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JOHAN A. SUDMANN - FRANK MOHN FLATQY A/s.

Jeg viser ri1l korrespondanse ©g konferanser 08 oversender ved-
lagt avtale mellom Johan A, Sudmann som selger og Frank Mohn

Flatoy A/S som kioper i 3 membmemw‘ alle undertegnet ay
Kjellfrid Sudmann og Johan A. Sudmann som eier av gnr. 1, bnr.l,
Avtalen er n3 utformet siik Johan Sudmann 0g hustru er villig

-]

til 3 akseptere den.

Jeg forutsetter at kommunen tiltrer avtalen i den utstrekning

S0m er nevnit i avtalens pkt., 22, Jeg tillater meg videre 3§

forutsette at kommunen besorger underskrift gav Frank Mohn Flatoey
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AVTALE

Mellom Johan A. Sudmann som selger og
Frank Mohn Flatey A/S som kjeper

er der idag inngdtt slik avtale:

H.

Det areal av selgers eiendom, gnr. 1, bnr. 1 av Flatey i
Meland kommune som kijeper har sokt Meland kommune om &
erverve ved ekspropriasjon, i alt ca. 12 dekar som fremgir
av vedlagte kart datert 220283 og som er en del av denne
avtale, overdras til kjeperen pi grunnlag av bestemmelser i
denne avtale. Avtalen har som forutsetning at arealet kan
eksproprieres og vil bli ekspropriert av Meland kommune,

dersom frivillig avtale ikke kommer i stand.

Til erstatning av det areal som selgeren md avstd, besorger
Meland kommune ervervet et areal fra Olav Flatey, gnr. 1,
bnr. 3 i Meland kommune overensstemmende med kart datert
281282 og som er en del av denne avtale.

Det areal som overferes fra Olav Flatey til Meland kommune
tillegges selgers eiendem gnr. 1, bnr., 1 vederlagsfritt.

P4 det areal selger mi avstd til kieper fjerner kjoper alle
losmasser. Det tas sarskilt vare pd all matjord. De lose
masser kan deponeres pi det areal som er nevnte under pkt. 2
0g 3, som forutsettes ervervet fra Olav Flatoey. Selgeren

har rett til den veden som faller av arealet nir dette ryddes
av kjoper.

Det areal som er nevnt under pkt. 2 og 3 skal grovplaneres
av kjeper slik:

For pdfylling av lesmasse foretas sprenging av fremstikkende
knauser. Sprengningsmasser kan eventuelt ifylles for-
senkninger 1 terrenget.

Deretter planeres losmassene P& terrenget slik at grus og
leire forst planeres og deretter matjord pd topp i 20-30 cm

-

tykkelse s& langt matjord fra areal nevat i pkt. 1 rekker.

Matjord og losmasser skal tilsammen utgjoere minst en meters
dybdetil fast fjell eller steinfylling p8 areal nevnt under
pke. 2.

Planering skal utfores slik at arealet, etter ferdig pla-
nering skal vare brukbart for vanlige jordbruksmaskiner.

Planeringsarbeidet skal forevrig utferes som forutsatt av
Landbrukskontoret i Meland, jfr. brev av 281282 fra
Landbrukskontoret til Meland kommune. Dette brevet vedligger

denne avtale.

Dersom det pid erstatningsarealet nevnt under pkt. 2 og 3 foran
er myrjord i sterre dybder, plikter kjoper for planering &
ta vare pd og deponere denne jord for benyttelse som topplag

ved senere planering.



SIDE
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13.

14,

15.

16,

17.

kjennes av selger. #
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Det arbeid som er kalkulert 1 fernevnte brev av 281282

fra Meland Landbrukskontor til Meland kommune forutsettes
utfort av selger. Kjeper betaler en godtgjoerelse for dette
arbeid etter nevnte kalkyle, kr. 5.810,00 pr. dekar areal
som skal planeres av kjoper, ialt ca. 10,2 dekar, jfr. kart
av 280183 jfr. pkt. 2. Belopet forfaller til betaling ved
underskrift av denne avtale.

Dersom kjeper ved utgraving av det areal som er nevnt under
pkt. 1 fidr overflodige losmasser, skal disse deponeres pi
det areal som er nevnt under pkt. 2 og 3 dersom selger

onsker dette og i tilfelle etter hans anvisning.

De lesmasser som planeres pd areal nevnt under pkt. 2 og 3
m8 under ingen omstendigheter inneholde storre stein enn
"loftestein". Store steiner skal under ingen omstendigheter
kunne legges hoyere enn i ca. 1 meter avstand fra overflaten
av ferdig planert matjordlag. Det mi tas hensyn til mulige

setninger i de utplanerte masser.

For planeringsarbeidet settes ut til utferende entreprengr
skal den utarbeidede anbudsbeskrivelse forelegges og god-

5.

I grenselinjen til det areal jEr. pkt. 2 som forutsettes
planert stdr der en del furuskog. Denne furuskog mi under
ingen omstedigheter nedfylles.

Dersom selgers girdsvei blir benyttet i forbindelse med

anleggsarbeidene skal denne bringes tilbake i fullgod stand
etter avbenyttelse.

Ogséd mulige andre anleggsskader skal utbedres/erstattes uten
kostnader for selger.

For oppstarting av utgravingsarbeidet pd det avstitte areal
fra gnr. 1, bnr. 1, skal selger gis rimelig varsel. Inntil
kjoper tar grunnen i bruk, kan selger hoste arealect.
Arbeidet med utgraving av areal nevnt i pkt. 1 og planering
av areal nevnt under pkt. 2 og 3 foran skal avsluttes innen
1 &r fra oppstarting av arbeidet.

I ovennevnte anleggstid og i ytterligere 2 &r fra grovpla-
nering er avsluttet betaler kjoeper i avlingsskade til selger
dekning for innkjep av 7.500 kg hey pr. dr. For ytterligere
et d&r, 3. &ret, settes erstatningen til innkjepsprisen for
3.750 kg tert hovy.

Avlingsskade erstattes i henhold til foranstdende punkt med
fullt belop for ytterligere et &r for hvert pdbegynt &r som
medgdr til anleggsarbeid utover et &r som nevant i pkt. 14,

Det areal som er nevnt under Pkt. 2 og 3 foran gjerdes inn
etter grenselinjen.
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SIDE 3

18, Som vilkir for denne avtale settes at kjoper ni mi sprenge
0g planere ut 2 naustetomter for selger som har vart lovet i
forbindelse med tidligere arealavstielse. Naustetomtene
anvises av selger. Videre opparbeider kjoper en gangvei fra
kaien pid Flatey vest langs sjeen og frem til naustetomtene.
Selgerens eiendom skal ha gangveien som permanent atkomst
til naustene.

19. Tomt for den hytte som idag stir oppfort pi det areal som
forutsettes avstitt til kioper er holdt utenom denne avtale.

20. Nar kjeper har oppfylt vilkirene i denne avtale, anses
ethvert okonomisk mellomvarende mellom partene i forbindelse
med grunnavstdelse opp og avgjort.

21. Alle omkostninger i forbindelse med avstielsen, herunder
ogsd utgifter til juridisk bistand, betales av kjoper.

22. Denne avtale undertegnes ogsd av Meland kommune som
bekreftelse pd at arealet ville ha blitt ekspropriert dersom
frivillig avtale ikke hadde vart oppnddd og som bekreftelse
P& at Meland kommune vil serge for at selger f8r overta
det under pkt. 2 og 3 nevnte tilleggsareal fra Olav Flatoys
eiendom uten omkostninger for selger.

23. Denne avtale er utstedt i 3 - tre - likelydende eksemplarer,
et til hver av partene samt et eksemplar til Meland kommune.
Avtalen kan tinglyses som hefte pd gnr. 1, bnr. 1 i Meland
kommune.

Bergen, den 16. mars 1983 Flatoy, den 1983
Som eier av gnr. 1, Frank Mohn Flatey A/S
bnr. 1
\\\\.\ f\\um‘ \
Gl oun Galp g fpbim { 2o ————— e e --
v Johan buvmné_mcaamSﬁ

For Meland kommune
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ERVERY AV GRUNN FRA JOHAN A. SUDMANN TIL FRANK MOHN FLAT@Y A/S.
Jeg viser til Deres brav av 14. mai 1982 ti1 Johan A. Sudmann.

Sd vidt Jjeg forstdr har kommunen allerede fattet prinsippvedtak
om & ta sikte p3 3 eérverve grunn fra Sudmanns eiendom, gnr. 1,
bnr. 1 pj Flatsy. Et eventuelt ervepry av de ca. 11 da. det her er
tale om, vil imidlertid skade Sudmanns gdrdsbruk styerkt,

Jeg peker pd at Sudmann nylig har investert betydelige summer i
modernisering av driftsbygningen m.v. Sudmann har ogsd tidiigere
vart utsatt for ekspropriasjon av grunn og de arealene han i dag
har er ikke storre enn at Sudmann i en meget stor utstrekning har
drevet innhgsting p& nabobruk etter avtale med grunneierne,

Jeg ber om & b1i orientert onp det nd er kommunens forutsetning §
ekspropriere grunn fra Sudmann ti1 Frank Mohn Flatey A/S ti1
tross for Sudmanns protest. 1 s& fall bagr kommunen i alle fali

- = o -

medvirke til at Sudmann far tilleggsareale som kan kompensere

Flatey om erverv av et grunnstykke fra ham som har vart forutsatt
pafylt matjord, planert 0g dyrket slik at Sudmann kunne overta
dette arealet. En slik tildeling av tilleggsjord vil selvsagt
kunne hjelpe Sudmann en del, men jeg forutsetter da at det er
kommunen som erverver nedvendig grunn 0g at det soarges for bin-
dende avtaler om bearbejdelse av grunnen ti1 jordbruksformil.

Jeg ber om & f3 hsre fra kommunen relativt omgdende med den
orientering jeg ber om. Jeg ber 0gsd om Deres uttalelse om det
kan vare aktuelt for kommunen mmkgxm behjelpelig med § skaffe
Sudmann tilleggsarealer.

Med Lehnlig :&Rm:\)\
- el L0
cmuli%awémimwﬁdw;innw“ mww

*ﬁ

Kopi til: Johan Albert Sudmann, 5112 Flataey.




MELAND KOMMUNE

Formannskapskontoret
5110 FREKHAUG
TLF. (05) 358052

Johan Albert Sudmann,
5113 Flatay.

Dykkar ref.: Vér ref.: -/je PH 26, august 1982.

Vedk. erverv av industriareal pi Flatay.

For & dregfta ovannemnde sak, vert De med dette kalla inn til mete
pd formannskapskontoret

onsdag 8. september 1982, k1. 10.15.
Y

MELAND FORMANNSKAPSKONTOR
Harry Wiig Andersen

ordforar

ummmwﬁmmbmwmeV\
Jorun Eikevik
sekr.
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Tieras rot ) BERGEN,

YB/kkn N 100682

ERVERY AV GRUNN FRA JOHAN A. SUDMANN TIL FRANK MOHN FLAT@Y A/S.
Jeg viser til Deres brev av 14. mai 1982 ti1 Johan A. Sudmann.

S8 vidt jeg forstdr har kommunen allerede fattet prinsippvedtak
om & ta sikte pd & erverve grunn fra Sudmanns eiendom, gnr. 1,
bnr. 1 pd Flatey. Et eventuelt erverv av de ca. 11 da. det her er
tale om, vil imidlertid skade Sudmanns gardsbruk strerkt.

Jeg peker pd at Sudmann nylig har investert betydelige summer i
modernisering av driftsbygningen m.v. Sudmann har 0gsa tidligere

-

vert utsatt for ekspropriasjon av grunn og de arealene han i dag

har er ikke storre enn at Sudmann i en meget stor utstrekning har
drevet innhgsting pd nabobruk etter avtale med grunneierne.

Jeg ber om & bli orientert om det n% er kommunens forutsetning §
ekspropriere grunn fra Sudmann ti1 Frank Mohn Flatey A/S til
tross for Sudmanns protest. I s fall bgr kommunen 3§ alle fall
medvirke til at Sudmann f&r tilleggsareale som kan kompensere
tapet av de arealene som forutsettes overfert til Frank Mohn
Flatsy A/S. Jeg peker her pd at det har vart forhandlet med 01avy
Flatey om erverv av et grunnstykke fra ham som har vart forutsatt
pdfylt matjord, ptanert og dyrket slik at Sudmann kunne overta
dette arealet. En slik tiTdeling av tilleggsjord vil selvsagt
kunne hjelpe Sudmann en del, men jeg forutsetter da at det er
kommunen som erverver ngdvendig grunn og at det serges for bin-
dende avtaler om bearbeidelse av grunnen til jordbruksformdl.
Jeg ber om § f3 here fra kommunen relativt omgdende med den
orientering jeg ber om. Jeg ber ogsd om Deres uttalelse om det
kan vzre aktuelt for kommunen § vare behjelpelig med § skaffe

Sudmann tilleggsarealer. (
: \; g -
Med vennlig :mwmm: -
/ \
vy [ ,
AR “/ _Rﬂm -
—~ . Yfgve Borthen -~ omw

Kopi til: Johan Albert Sudmann, 5112 Flatey.




ADVOKAT — STATSAUT. REVISOR ADVOKAT —REG. mm/mmwﬂﬂmmm

YNGVE BORTHEN PER ROTHE

OTTERE
- 2 WS 1983 oar
nd formannskaghi igvl. HOWLID

MUNA - MNSRF BMLNLAL - MUNRURLE MLMLA,

Vi ref.:

Adr.: Bryggen S, Posiboks 4132 - 8015 Bergan/Draggen
) M ooy .
TLOERSs T3 Y (GO O
oy
Tetex 40890

Bankygiro 5201.05.37541

Meland kommune Pastgira 5 69 74 45

l.sekret=r R. Bjornestad

@ Sentralregistret for Kradittopplysninger

5110 FREKRBAUG @ Norges Kreditorforbund
@ Hettslig inkasso
& Fordringsvern
& Bobehandling
@ Alm. juridisk bistand
# Dkonomisk bistand

Deres ref.: BERGEN,
¥YB/mbh 010383

JOHAN A. SUDMANN - FRANE MOHN FLATQY A/S.

Jeg viser til mitt brev av 220283 og til konferanse pd mitt
kontor 240283 og oversender vedlagt det reviderte avtaleutkast
som foreligger.

Jeg har néd sendt avtaleutkastet til Johan A. Sudmann og anbefalt
hans godkjenning av dette. Jeg hiper at kommunen péd den annen
side kan utvirke til at Frank Mohn Flatoy A/S aksepterer avtalen
P& sin side.

o

Jeg ber om & f& here fra Dem.

VEDLEGg




AVTALE

Mellom Johan A. Sudmann som selger og
Frank Mohn Flatoy A/S som kjoper

er der idag inngltt slik avtale:

1. Det areal av selgers eiendom, gnr. 1, banr. 1 av Flateoy i
Meland kommune som kjoper har sokt Meland kommune om 3
erverve ved ekspropriasjon, i alt ca. 12 dekar som fremgar
av vedlagte kart datert 220283 og som er en del av denne
avtale, overdras til kjg¢peren pd grunnlag av bestemmelser i
denne avtale. Avtalen har som forutsetning at arealet kan
eksproprieres og vil bli ekspropriert av Meland kommune,

+

dersom frivillig avtale ikke kommer i stand.

2. Til erstatning av det areal som selgeren md avstd, besorger
Meland kommune ervervet et areal fra Olav Flatoy, gnr. 1,
bnr. 3 i Meland kommune overensstemmende med kart datert
281282 og som er en del av denne avtale.

3. Det areal som overfores fra Olav Flatey til Meland kommune
tillegges selgers eiendom gnr. 1, bnr. 1 vederlagsfritt.

4. P8 det areal selger md avstd til kjoper fjerner kjeper alle
losmasser. Det tas szrskilt vare pd all HanOHmmaUm lose
masser kan deponeres pd det areal som er nevnte under pkt. 2
0g 3, som forutsettes ervervet fra Olav Flatoy.

5. Det areal som er nevnt under pkt. 2 og 3 skal grovplaneres
av kjoper slik:

a. For pafylling av losmasse foretas sprenging av fremstikkende
knauser. Sprengningsmasser kan eventuelt ifylles for-

senkninger i terrenget.

b. Deretter planeres losmassene pa terrenget slik at grus og
leire forst planeres og deretter matjord pi& topp i 20-30 cm

tykkelse sd langt matjord fra areal nevnt i pkt. 1 rekker.

¢. Matjord og losmasser skal tilsammen utgjore minst en meters
dybdetil fast fjell eller steinfylling pid areal nevnt under
pkt. 2,

d. Planering skal utferes slik at arealet, etter ferdig pla-
nering skal vare brukbart for vanlige jordbruksmaskiner.

Planeringsarbeidet skal forovrig utfores som forutsatt av
Landbrukskontoret i Meland, jfr. brev av 281282 fra
Landbrukskontoret til Meland kommune. Dette brevet vedligger

"denne avtale.

6. Dersom det pa erstatningsarealet nevnt under pkt. 2 og 3 foran
er myrjord i sterre dybder, plikter kjoper for planering &
ta vare p3d og deponere denne jord for benyttelse som topplag

ved senere planering.

.2



SIDE 2

N.

10.

11.

1z,

13.

14,

-—lmI

16.

17.

-

Det arbeid som er kalkulert i fornevnte brev av 281282

fra Meland Landbrukskontor til Meland kommune forutsettes
utfort av selger. Kjeper betaler en godtgiorelse for dette
arbeid etter nevnte kalkyle, kr. 5.810,00 pr. dekar areal
som skal planeres av kjpper, ialt ca. 10,2 dekar, jfr. kart
av 280183 jfr. pkt. 2. Belgpet forfaller til betaling ved
underskrift av denne avtale.

Dersom kjoper ved utgraving av det areal som er nevnt under
pkt. 1 f3r overflodige lpsmasser, skal disse kunne deponeres
pd det areal som er nevnt under pkt. 2 og 3 dersom selger
ensker dette og i tilfelle etter hans anvisning.

De l¢smasser som planeres p& areal nevnt under pkt. 2 og 3
md under ingen omstendigheter inneholde storre stein enn
"loftestein". Store steiner skal under ingen omstendigheter
kunne legges hoyere enn i ca. 1 meter avstand fra overflaten
av ferdig planert matjordlag. X

For planeringsarbeidet settes ut til utforende entreprengr
skal den utarbeidede anbudsbeskrivelse forelegges og god-
kjennes av selger.

I grenselinjen til det areal jfr. pkt. 2 som forutsettes
Planert stdr der en del furuskog. Denne furuskog m& under
ingen omstedigheter nedfylles.

Dersom selgers girdsvei blir benyttet i forbindelse med

anleggsarbeidene skal denne bringes tilbake i fullgod stand
etter avbenyttelse.

Ogs8 mulige andre anleggsskader skal utbedres/erstattes uten
kostnader for selger.

For oppstarting av utgravingsarbeidet pi det avstitte areal
fra gnr. 1, bor. 1, skal selger gis rimelig varsel.X
Arbeidet med utgraving av areal nevnt i pkt. 1 og planering
av areal nevnt under pkt. 2 og 3 foran skal avsluttes innen
1 &r fra oppstarting av arbeidet.

I ovennevnte anleggstid og i ytterligere 2 &r fra grovpla-
nering er avsluttet betaler kjoper i avlingsskade til selger
dekning for innkjep av 7.500 kg hey pr. &r. For ytterligere
et dr, 3. &ret, settes erstatningen til innkjepsprisen for
3.750 kg tort hoy.

Avlingsskade erstattes i henhold til foranst8ende punkt med
fullt belop for ytterligere et &r for hvert pdbegynt 4r som

medgdr til anleggsarbeid utover et &r som nevnt i pkt. 14,

Det areal som er nevnt under pkt. 2 og 3 foran gjerdes inn
etter grenselinjen.

/.3



SIDE 3

138.

19,

20.

21.

22.

23,

Som vilkdr for denne avtale settes at kioper nd md sprenge
0g planere ut 2 naustetomter for selger som har vart lovet i
forbindelse med tidligere arealavst&else. Naustetomtene
anvises av selger. Videre opparbeider kjeper en gangvei fra
kaien pa Flatey vest langs sjoen og frem til naustetomtene.
Selgerens eiendom skal ha gangveien som permanent atkomst
til naustene.

Tomt for den hytte som idag stir oppfort pd det areal som
forutsettes avstitt til kjoper er holdt utenom denne avtale.
Ndr kjoper har oppfylt vilk8rene i denne avtale, anses
ethvert okonomisk mellomvarende mellom partene i forbindelse
med grunnavstdelse opp og avgjort.

Alle omkostninger i forbindelse med avstdelsen, herunder
ogsd utgifter til juridisk bistand, betales av kjoper.

Denne avtale undertegnes ogsd av Meland kommune som
bekreftelse pd at arealet ville ha blitt ekspropriert dersom
frivillig avtale ikke hadde vert oppnddd og som bekreftelse
pé at Meland kommune vil sorge for at selger fir overta

det under pkt. 2 og 3 nevnte tilleggsareal fra Olav Flatovs
eiendom uten omkostninger for selger.

Denne avtale er utstedt i 3 - tre - likelydende eksemplarer,
et til hver av partene samt et eksemplar til Meland kommupe.
><nmwmn=wmﬂ.ﬂm5wpwmmm som hefte pd gnr. 1, bnr. 1 i Meland
kommune.

Frekhaug, den 1383

Som eier av gnr. 1, Frank Mohn Flatoy A/S

bnr.

1

Johan Albert Sudmann

For Meland kommune



RPN gAY

22050 Q. )

\
P

_ é@ .___‘.: \P@Wﬁw&

o b gl




,_§Q.M...wm.wm

r .
POST «ovvirviinnn... N-5113 FLAT@Y - NORWAY oo m - JAN, 1943
TELEPHONE: .........cocu BERGEN (05) 35 a1 80 Meland Kommune ~ . . -
TELEX: wonen e ee e 40 201 FRAFL N E@mmﬁm m@gmﬁswwm@w%g*ﬁ
BANKERS: DEN NORSKE GREDITBANK, BERGEN 5110 FREKHAUG.

. o
Deres ref. Var ref, FLAT@Y .
Your ref. Our ref. EU\Q.O\WW Norway den 5. Januar “_.wm w .

Att: R&dmann Helge Thorsen.

Vedr. Exrvervelse av grunn f£ra Johan Albert Sudmann.

Vi viser til brev av 29. f.m. . _..

vi finn at bé&de forslag til kjgpekontrakt mellom Olav
Flatpy / Meland Kommune og kostnadsoverslag fr& Land-
brukskontoret i Meland over dyrking av jorbruksareal,
er akseptable for oss.

Videre ber vi at kommunen snarest feorer wvidere for-
handlingene med Johan Albert Sudmann. Det vil vare

pnskelig fra var side at det ikke blir satt noen tids-
avgrensning for nidr anleggsstart skal skje.

Med vennlig hilsen
pr .FRANK MOHN FLAT@HY A/S

M. Dale. /g

J. stad

M.mnlm MARINE PUMPS - CARGO PUMPS - HYDRAULIC SYSTEMS - MARINE mm>_mm
FRAMO S




NOTAT

til formannskapt vedk. erverv av areal i heve
utviding av Frank Mohn Flatgy A/S.

Radmannen har den 1.11.d.&. konferert med Olav Flatey vedk. sal av starre
utmarksstykke, - til bruk som makeskifte mellom Frank Mohn Flatgy A/S og
eigar av gnr. 1, bnr. 1, Johan Albert Sudmann. .

Olav Flatgy stadfestar tidlegare tilbod om sal av ca. .mhw. da av si
utmark.
Det er ein foresetnad at dei nye grenselinene skal g& rett over bruket.

Nar det gield pris pr. kvm. for dette stykket, - ynskjer Olav Flatgy &
diskutere dette ved eit seinare heve. Oppgjer kan skje ved grunnkjsps-
obligasjonar, - etter avtale.

RADMANNE AND

O\r\/\l‘l
Helg¢ Thorsen

Kopi: O0lav Flatay



Nonges Kommunalbank
Nedre Volkgt. 11

0SLo

Frekhaug 75.2.83

Vert sendt gfennom: Horndaland Fylke

v/ Plan og utbyggingsavd,
C. Sundtsgt. 29
5000 BERGEN

SOKNAD OM KJ@P AV GRUNNKJIZPSOBLIGASTONER.

I Samband med at Mefand kommune ynskiern & erverve furvande grunn

fon utviding av ehsdsterande industriomiddest pé Flatey - vert

del soRt om & 4& kiope grunnkiopsobligasjoner for erveav av 4elgfande
edgedommen: {544 vedlagde kanrt)

Vedf. 1

Vedk.?

Parseld av g.wn. £ bonn. 2 4 Meland, "Gudrundsholmen”
stont ca 10 da (areal A) eigar John Knossnes, 5113 Flatey
OQuengeningssum ke 150,000, -

Parseld av g.wi. 1 bonn.3 4 Meland stont 44,3 da (areal B)
Eigan Ofav Flatey, 5113 Flatey
Overforningssum R 114.400,~

Denne pansellen en el holme, som en Lenkt planent cg Tilknytt
eksistenande industriomndde med el fylling.

Delingssohnad en sendt ded kommunale crgan for furvande
handsaming .

Denne parsellen en elt utmarksomiddet som skal nytiast som
makeskifte ved ervenv av det areal som i godkjent Generalpfon
gon Meland ern avsatt il industrniferemdl (areal T 1)

Ansaken £ at kommunen har engasfent seg 4 arnbeidet med &
shaffe ernstatningsareal for areal I1 - en feresegnane £

ML fovenndepartementet s4tt godkfenningsskiiv d. 06.07.79
vedk. Generalplan forn Meland, - dex det heiten:



Side 2

"Milfevenndepartementet meiner at ein her mé Leggja avgferande

velt pd det verd bedrifta har for kommunen, 0g pd ded store
Anvesteringane som alt en gfort 4 omiddet, m.a. ﬁm‘QAmah

prigfeve av Landbruksstynemaktene £ 1971. Ettern ed total

vurderning ginn departementet difor & kunne £ilnd utbygging,

under foresetnad av at matjond i stenst mogleg grad bLin feken

vare pd, eventuelt ved .flytting slik det blei gjornt pd tidlegare
utbygd areal. Vi foneset og at arealet blin dreve som fordbrub inntil
utbygging finn stad”.

Det enstatningsarealet som shal eavervast fré gnn. |

b.nrn. 3 4 Meland skal tillegjast eigan av g.nr. £ b.nr.l

A Metand, Johan A. Sudmann til erstatning gor det ford-
bruksarealet som . gén tapt (areal 11) ved utvdding av industni-
omnddet. Ded. jondmassane som §iernast §nd dette omiddet ik
opparbeiding av nytt jondbruksareal pd omsshte omadde.
Delingssoknad en sendt dei kommunale crgan fon turvande hand-
saming.

Meland kommune har fétt avtele med begge grunneigarane om overferning
av dedl aktuelle omrdder.

Nir seknad om kjop av grunnkfepsobligasfonane eventuelt en Annvilga
vl nanare opplysningar om sed farane, sLik som personnummer og bank-
gonbindelse vernta etftersendt.

Dersom De har trhong forn narare opplysningar kan De ta hontakt med
Meland gormannskapskontor £L{. 37 80 57 v/ 1.sekr. Roald Bforndal
ellen nddmann Helge Thorsen.

Meland formannsbkap
Howy (ilg Andersen
Ondernar

Helge Thorsen
Rédmann



Side 3
Vedlegg: 1. Generalplan karnt for Meland kommune mdlestokk 1:20 000

2. Genenalplankarnt for Meland kommune soneplan Flatey
midlestokk 1:5000.



ADVOKAT — STATSAUT. REVISCR ADVOKAT — REG. REVISOR ADVOKAT

YNGVE BORTHEN PER ROTHE KNUT M. HOWLID

MMA - MMNERE MBLAL - MINRLLE MNAL

Virref:

Adr: Bryggen 5. Postbaks 2132 — 5015 Bergen/Oreggen
- TH, (5/2333 26
P Telex 40 590
Meland kommune Bankgiro 5201.08.37541

" Pastgire 5 63 74 4
l. sekretzr R. Bjormestad rres g s
\ ® Sentralregistret for Kradittopplysninger
5110 ~FRERHAUGC @ Norges Kreditorforbund
e @ Aetislig inkasso
@ Fordiingsvern
® Bobehandiing
& Alm. juridisk bistand
@ Tkonomisik bistand

Deras ref.: BERGFEN,

YB/mbh 220283

JOHAN A. SUDMANN ~ FRANK MOHN FLAT®Y A/S.

Jeg har konferert med Johan A. Sudmann vedrorende mitt utkast
til avtale med Frank Mohn Flatey A/S. I prinsippet og i store
trekk aksepterer Johan A. Sudmann avtalen, men han onsker &

konferere narmere med sin hustru for han skriver under. Johan A.

Sudmann har dessuten folgende bemerkninger til avtalen:

1. Han ¢nsker en kartskisse som viser noenlunde hvilket areal
Frank Mohn skal erverve. Jeg viser til at jeg i avtalen har
forutsatt at det skulle foreligge et datert kart som vedlegg
til avtalen.

7. I dette punkt har jeg tatt med at det belep Sudmann skal ha
utbetalt forfaller til betaling ved underskrift av avtalen.

Forfallstidspunktet bor vere med i avtalen.

18. Jeg vedlegger fotokopi av et brev som advokat Haaland skrev
4/12-1971 til Frank Mohn pPd vegne av Sudmanns far, Fredrik
Sudmann. Det fremgdr av brevet at det var 2 naustetomter som
skulle sprenges ut. Foreovrig har jeg under pkt. 18 tatt med
at Sudmann m8 f& adkomst til naustetomten. Jeg har forutsatt

at de 2 naustene vil bli liggende vegg 1 vegg mer eller
mindre pd samme tomt.

S& snart de forhold jeg har nevnt her er klarlagt med Frank Mohn
Flatey A/S, tror jeg at avtalen vil kunne klareres med og
underskrives av Johan A. Sudmann. Jeg ber Dey derfor ta opp de
forhold jeg har nevnt i dette brev med Fraplk Mohn Flatey A/S.
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ﬁ% %_dma¢mmn ocmwmmnamu umm glenpart av det meH¢ jeg smﬁ sendt kommube-
I wnmmmwoumn 1 Meland. X

Jeg ber wma purre pd kommuneingedtren slik at kartforretning kam bli
avholdt sanarest muli 1 konferanse med Fredrik Sudmann.

Jeg ber Ums sende inb ekspropriasjonsstknaden til Dapartementet, sli
mﬁ vi Wmn Nif: ekspropriasjonstruselen bekraftet.

”mowﬁwmmad mﬁ mewHowdmeoamﬁwﬂmmHmn dHHw wmwumﬁwmﬁ oammmn@m om qu;w

nwam kan wwnnm sted inpnen 23. mmmmadma 1971 er wammwww Mﬂasmnu qHHHHm

tit m oﬁmwwmnm Dem nmﬁ mwmmwmd meWmmHmnmwuﬂWmmwwamﬁ Umw mmBﬁwxwmn M

,mﬁ wHHH ﬁﬁmw Hn mow : P | T m. V.,

pr. m Ema mﬂ ﬂmmwm fra idag til mwssmw .wmowﬂwmmmuoamﬁ aetter mnoﬂ:w

m Hﬁmﬂmﬁanmwﬁumﬁ blir rentebzrends.. |
_ I i ” _ _

mwmaawr Sudmann har tidligere mwﬁﬁ snwuawx wow at han qHHHw wm 2 nau

. tomter igjen Honmuwoa amalet der W¢ou disse kunne bygges utea m@wmnm

L nig. wmﬂﬁm ma en Howﬂﬁmmdnvcm at @mﬂ dﬁwﬂ mnwmwmn ome. I Bonmmwﬁ ﬂmHH

md De foreta mﬁm@wmnmnwmm av 2 nmﬁmwwoswmm for wma mﬂmnHow Hnmmmﬂwpu
mﬁwwmd amHHoB Hnacmnwwmwmmwmﬁ og ferjekaien.

GJjenpart av eksproprias jonssoknaden bes sendt meg..

.~ For mmﬂ O¢mem areals 4mgWanmnmm ar Fredrik mﬁ@anm viliig dHH Y
héndgi Uma dette for
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AVTALE

Mellom Johan A. Sudmann som selger og
Frank Mohn Flatey A/S som kjeper

er der idag inngdtt slik avtale:

1. Det areal av selgers eiendom, gnr. 1, banr. ! av Flatoy i

-]

Meland kommune som kj¢per har sekt Meland kommune om &
erverve ved ekspropriasjonm, i alt ca. 12 dekar som fremgir
av vedlagte kart datert og som er en del av denne
avtale, overdras til kjeperen pd grunnlag av bestemmelser i
denne avtale. Avtalen har som forutsetning at arealet kan
eksproprieres og vil bli ekspropriert av Meland kommune,

dersom frivillig avtale ikke kommer i stand.

2. Til erstatning av det areal som selgeren m& avst2, beseorger
Meland kommune ervervet et areal fra Olav Flate¢ey, gnr. 1,
bnr. 3 i Meland kommune overensstemmende med kart datert
28/1-1983 o0g som er en del av denne avtale.

3. Det areal som Olav Flatey overdrar til selgeren tillegges
selgers eiendom gnr. 1, bnr. 1 vederlagsfritt.

4, P& det areal selger m& avst& til kjoper fjermes alle
lgpsmasser. Det tas sarskilt vare pa@ all matjord. De lose
masser kan deponeres p2 det areal som er nevnte under pkt. 2
og 3, som forutsettes ervervet fra Olav Flatoy.

5. Det areal som er nevnt under pkt. 2 og 3 skal grovplaneres
av kjeper slik:

a. For pdfylling av lesmasse foretas sprenging av fremstikkende
knauser. Sprengningsmasser kan eventuelt ifylles for-

senkninger 1 terrenget.

b. Deretter planeres l¢smassene pd terrenget slik at grus og
leire forst planeres og deretter matjord pd topp i 20-30 cm

tykkelse s3 langt matjord fra areal nevnt i pkt. 1 rekker.

¢. Matjord og grus skal tilsammen utgjere minst en meters dybde
til fast fjell eller steinfylling pd8 areal nevnt under pkt. 2.

d. Planering skal utferes slik at arealet, etter ferdig pla-
nering skal vare brukbart for wvanlige jordbruksmaskiner.

Planeringsarbeidet skal forevrig utfores som forutsatt av
Landbrukskontoret i Meland, jfr. brev av 28/12-1982 fra
Landbrukskontoret til Meland kommune. Dette brevet wvedligger

denne avtale.

6. Dersom det pd tilleggsarealet nevnt under pkt. 2 og 3 foran
er myrjord i sterre dybder, plikter kjoper for planering 2
ta vare pd og deponere denne jord for benyttelse som topplag
ved senere planering.

a2



SIDE 2

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

Det arbeid som er kalkulert i fornevnte brev av 28/12-1982
fra Meland Landbrukskontor til Meland kommune forutsettes
utfert av selger. Kjeper betaler en godtgjiorelse for dette
arbeid etter nevnte kalkyle, kr. 5.810,00 pr. dekar areal
som skal planeres av kjoper, ialt ca. 10,2 dekar, jfr. kart
av 28/1-1983 jfr. pkt. 2. Belopet forfaller til betaling ved
underskrift av denne avtale.

Dersom kjoper ved utgraving av det areal som er nevnt under
pkt. 1 fér overfledige l¢smasser, skal disse kunne deponeres
pd det areal som er nevnt under pkt. 2 og 3 dersom selger

pnsker dette og 1 tilfelle etter hans anvisning.

De lg¢smasser som planeres pd areal nevnt under pkt. 2 og 3
mi under ingen omstendigheter ha storre storrelse enn
"loftestein”". Store steiner skal under ingen omstendigheter

kunne legges heyere enn i ca. 1 meter avstand fra overflaten.

For planeringsarbeidet settes ut til utferende entreprenor
skal den utarbeidede anbudsbeskrivelse forelegges og god-
kjennes av selger.

I grenselinjen til det areal jfr. pkt. 2 som forutsettes
plannert stdr der en del furuskog. Denne furuskog md under
ingen omstedigheter nedfylles.

Dersom selgers gdrdsvei blir benyttet i forbindelse med

anleggsarbeidene skal denne bringes tilbake i fullgod stand
etter avbenyttelse.

Ogsd mulige andre anleggsskader skal utbedres/erstattes uten
kostnader for selger.

For oppstarting av utgravingsarbeidet pid det avstltte areal
fra gnr. 1, bnr. 1, skal selger gis rimelig wvarsel.
Arbeidet med utgraving av areal nevnt i pkt. 1 og planering
av areal nevnt under pkt. 2 og 3 foranm skal avsluttes innen
1 8r fra oppstarting av arbeidet.

I ovennevnte anleggstid og i ytterligere 2 &r fra grovpla-
nering er avsluttet betaler kjoper i avlingsskade til selger
dekning for innkjep av 7.500 kg hoy pr. &r. For ytterligere
et 8r, 3. &ret, settes erstatningen til innkjepsprisen for
3.750 kg tort hoy.

Avlingsskade erstattes i henhold til foranstfende punkt med
fullt belop for ytterligere et 4r for hvert pibegynt &r som
medgdr til anleggsarbeid utover et 8r som nevnt i pkt. 14,

Det areal som er mevnt under pkt. 2 og 3 foran gjerdes inn
av kjeper med vanlig sauegjierde.

Som vilkdr for denne avtale settes at kjoper nd skyter ut
en naustetomt for selger som har vert lovet i forbindelse
med tidligere arealavstfelse. Naustetomten anvises av
selger. Det forutsettes at selger skal ha rett til adkomst

til naustene.

/.3



SIDE

19.

20.

21.

22.

23,

3

Tomt for den hytte som idag stir oppfort pi det areal som
forutsettes avstdtt til kjeper er holdt utenom denne avtale.
Nir selger har oppfylt vilki3reme i denne avtale, anses
ethvert okonomisk mellomvzrende mellom partene i forbindelse
med grunnavstdelse opp og avgjort.

Alle omkostninger i forbindelse med avstielsen, herunder
ogsd utgifter til juridisk bistand, betales av kjeper.

Denne avtale undertegnes ogsd av Meland kommune som
bekreftelse pd at arealet ville ha blitt ekspropriert dersom
frivillig avtale ikke hadde v=rt oppniddd og som bekreftelse
pad at Meland kommune vil sprge for at selger f3r overta

det under pkt. 2 og 3 nevnte tilleggsareal fra Olav Flatoys
eiendom uten omkostninger for selger.

Denne avtale er utstedt 1 3 - tre - likelydende eksemplarer,
et til hver av partene samt et eksemplar til Meland kommune.
Avtalen kan tinglyses som hefte pd& gnr. 1, banr. 1 i Meland
kommune.

Frekhaug, den 1983

Som eier av gnr. 1, Frank Mohn Flatoey A/S

bnr.

1

Johan Albert Sudmann

For Meland kommune



ADVORAT — STATSAUT. REVISOR

YNGVE BORTHEN

MUNLA - MK SRF

ADVOKAT —REG. BEVISOR

FPER ROTHE

MMA - MNARF

ADVOKAT

KNUT M. HOWLID

MUNLAL

Metland kommune
1. sekret®r R. Bjornstad

5110 FREKHAUG

Virref

YB/mbh

JOHAN A.  SUDMANN

Vedlagt oversender jeg til orientering kopi
av -mitt 1.

ti1l Johan A. Sudmann samt kopi
mellom Sudmann og Frank Mohn.

Adr,: Bryggen 5, Postboks 4132 — 8015 Bergen/Dreggen
TH 05,2335 26

Telex 40 890

Bankgiro 5201.05.37541

Pasigiro 5 63 74 48

& Sentralregistret for Kreditfoppivsninger
@ Norges Kreditorforbund

& Rettslig inkasso

& Fordringsvern

& Bobehandling

& Adm. juridisk bistand

@ Pkonomisk bistand

BERGEN, (010283

- FRANK MOHN FLAT@Y A/S.

av mitt brev av
utkast til avtale

idag

Jeg ser gjerne at kommunen kommenterer mitt avtaleutkast om det

kan legges til
har forhandlet med Frank Mohn,

grunn for en avtale mellom partene.

Da kommunen

er det kanskje ogsd hensikts-

messig at kommunen forelegger utkastet for Frank Mohn til vur-

dering og uttalelse.

Jeg ber om & fd here fra Dem.

VEDLEGG.
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m. »aﬁu<ox>agrm4>ﬁu>g_ REVISOR ADVOKAT —REG. REVISOR ADVOKAT

““YNGVE BORTHEN PER ROTHE KNUT M. HOWLID

MNA - NSRS “MNLRRF,

[T

. Adr.: Bryggen 8. Postboks 41532 5015 Bergen/Dreggen
y TH. 05723 33 26
- Telex 40 830
Johan A. Sudmann %i%o%gmmd
Postglire 568 74
¢
511 N FLATHY & mmgﬁm:emrﬁmﬂ for Kredittopplysninger
& Norges Kreditorforbund
@ Retislig inkasso
@ Fordringsvarn
) . ® Bobehandling
, B Al juridisk bistand
® Jkonomisk bistand

VIt v b Defos ref. PEEEN g10283
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mmo viser ﬂdd xaw%uxmzmm um wosnzsmxozﬁoﬁmw i Meland 20/1-1083
om oversender vedlagt mitt utkast i1 avtale mallom deg 29 Frank
ows Fiatevy A/S om m<mﬁmd3a av et areal fra din eiendom samt
keskifte med areal fra 0laf Flatoys ejendem, gnr. 1, bnr. 3 i
gmdmgm kommune. Jeg vedlegger ogsi fotokopi av den kartskisse
datert 28/1-1983 som jeg har mottatt fra Meland Yommune siik det
ble lovet under konferansen. ’

Jeg sender en kopi av avtaleuytkaste:r 41 Meland kommune €11
orientering og eventuell uttalelse.

Jeg ber deg vennliost 08 gjennom avialeutkastat og a<m3ﬂmmwﬁ
gigre dine bemerkninger hertil.
%,
) Med vennlig hilsen
. . . Yngve Borthen
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AYTALE

Mellom Johan A. Sudmann som selger 0g
Frank Mehn Flatey A/S som kjeper

er der idag inngdtt slik avtale:

1. Det areal av selgers eiendom, gnr. 1, bnr. 1 av Flatey i
Metand kommune som kjgper har sskt Meland kommune om %
erverve ved ekspropriasjon, i alt ca. 12 dekar som fremgdr
av vedlagte kart datert 22.02. Y2 o0g som er en del av denne
avtale, overdras til kjsperen pd grunnlag av bestemmelser i

denne avtale. Avtalen har som forutsetning at arealet kan

eksproprieres og vil blj ekspropriert av Meland kommune,

dersom frivillig avtale ikke kommer i stand.

2. Til erstatning av det areal som selgeren md avstd, bessrger
Meland kommune ervervet et areal fra QOlav Flatey, gnr. 1
bnr. 3 1 Meland kommune overensstemmende med kart datert
28/1-1983 og som er en del av denne avtale. ,

|l b &)

3. Det areal som' 0lav Flatsy overdrar til ‘selgeren tillegges
selgers eiendom gnr. 1, bnr. 1 vederiagsfritt.

u\\\u\. S Lt o

»

\\ ,Mm\\,\)‘

4. P3 det areal selger m& avstd ti} kjsper mum1ﬁmw<madm
lesmasser. Det tas sarskilt vare pd all matjord. De lgse
masser kan deponeres pd det areal som er nevnte under pkt. 2
0g 3, som forutsettes ervervet fra Olav Flatey.

5. Det areal som er nevnt under pkt. 2 og 3 skal grovplaneres
av kjeper slik:

a. Far pdfylling av losmasse foretas sprenging av fremstikkende
knauser. Sprengningsmasser kan eventuelt ifylles for-

senkninger i terrenget.

b. Deretter planeres losmassene pa terrenget slik at grus og
Teire ferst planeres og deretter matjord pd topp i 20-30 cm
tykkelse s& langt matjord fra areal nevnt i pkt. 1 rekker.

e

¢. Matjord og grus-skal tilsammen utgjoere minst en meters dybde

tit fast fjell elier steinfylling pd areal nevnt under pkt. 2.

d. Planering skal utferes slik at arealet, etter ferdig pla-
nering skal vare brukbart for vanlige Jjordbruksmaskiner,

Planeringsarbeidet skal forsvrig utferes <om forutsatt av
Landbrukskontoret i Meland, jfr. brev av 28/12-1982 fra
Landbrukskontoret til Meland kommune. Dette brevet vediigger
denne avtate.
YT SN A e

6. Dersom det pd tilleggsarealet nevnt under pkt. 2 og 3 foran
er myrjord i sterre dybder, plikter kjeper for planering &
ta vare pd og deponere denne Jord for benyttelse som topplag
ved senere planering. :



SIDE 2

7. Det arbeid som er kalkulert i farnevnte brev av 28/12-1982
fra Meland Landbrukskontor til Meland kommune forutsettes
utfart av selger. Kjsper betaler en godtgjereise for dette
arbeid etter nevnte kalkyle, kr. 5.810,00 pr. dekar areal
som skal planeres av kjsper, ialt ca. 10,2 dekar, jifr. kart
av 28/1-1983 jfr. pkt. 2.

8. Dersom kjoper ved utgraving av det areal som er nevnt under
pkt. 1 fér overflsdige lgsmasser, skal disse kunne deponeres
pd det areal som er nevnt under pkt. 2 og 3 dersom selger

gnsker dette og i tilfelle etter hans anvisning.

el Rt i Fiomenrt .b P L on,
md under ingen omstendigheter ha mﬁa1vmhmwmmvmwwwmmmz. :
"Teftestein™. Store steiner skal under ingen omstendigheter

kunne legges hsyere enn i ca. 1 meter avstand fra overflaten.
[ ..\FRV,M M\Gm\.e\.\n}vm Qﬁlﬁh..w?\hwﬁ?q . : ’

10. For planeringsarbeidet settes ut til utfsrende entreprengr
skal den utarbeidede anbudsbeskrivelse forelegges o0g god-
kjennes av selger. :

9. De lgsmasser som planeres pd areal nevnt under t. 2 og 3

11, 1 grenselinjen til det areal jfr. pkt. 2 som forutsettes
planfert stir der en del furuskog. Denne furuskog m& under
ingen omstedigheter nedfylles. _

12. Dersom selgers gdrdsvei blir benyttet i forbindelse med

anleggsarbeidene skal denne bringes tilbake i fullgod stand
etter avbenyttelse.

0gs& mulige andre anieggsskader skal utbedres/erstattes uten
kostnader for selger. _

13. Far oppstarting av utgravingsarbeidet pi det avstitte areal -
fra gar. 1, bnr. 1, skal selger gis rimelig varsel.

14. Arbeidet med utgraving av areal nevnt i pkt. 1 og planering
av _areal nevnt under pkt. 2 og 3 foran skal avsluttes inmnen
1 d&r fra oppstarting av arbejdet.

15. I ovennevnte anleggstid og i ytterligere 2 dr fra grovpla-
nering er avsiuttet betaler kjsper i avlingsskade til selger
dekning for innkjep av 7.500 kg hsy pr. &r. For ytterligere

et &r, 3. dret, settes erstatningen til innkjspsprisen for
3.750 kg tert hsy.

16. Avlingsskade erstattes i henhold til foranst&ende punkt med
fullt belep for ytterligere et &r for hvert pibegynt &r som
medgdr til anleggsarbeid utover et 3r som nevnt i pkt. 14,

. A
§r S

“ i

17. Det areal som er nevnt under pkt. 2 og 3 foran gjerdes inn
. av kjeper med vanlig sauegjerde.

18. _Som vilkdr for denne avtale settes at kisper nd skyter ut
Nmﬁ.zmzmﬁmﬁoa¢§ﬁOﬂ selger som har vart do<wm\h.ﬂmmwuwumimmn ;
putbal o s

med tidligere arealavstdelse. Naustetomten dnvises fay xﬁ&wmw

/ \ 4 ¢ s ; - + ? . -
- ger. Loy, i A, . , . S e YR
;w\vmn._ ge ATEVE . P et \ h % g “ &Q‘\m\\w\f L g gl mm.m\p\ \NQW\& L %\\S\\ - \«.\\t
i g, LY T
& / s {

. - i 7 T v ' <. - AN . :
U xum - bl L, ¥ ‘) \\mw - “ Nw g’ BN s P Ay o elestie ga

/ . T et
Bl F oo i il Ve | bt e A B bl e St o,
g gyt ) ¢
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SIDE 3 -

19.

20.

NH‘

22.

23.

‘Tomt for den hytte som idag std@r oppfert pd det areal som

forutsettes avstitt til kjsper er holdt utenom denne avtaie.
L

N3r selger har oppfylt vilkdrene i demne avtale, anses

ethyert skonomisk mellomvarende mellom partene i forbindelse

med grunnavstdelse opp og avgjort.

Alle omkostninger i forbindelse med avstdelsen, herunder
0ogsd utgifter til juridisk bistand, betales av kjsper.

Denne avtale undertegnes ogsd av Meland kommune som
bekreftelse pd at arealet ville ha blitt ekspropriert dersom
frivillig avtale ikke hadde vert oppnddd og som bekreftelse
p& at Meland kommune vil ssrge for at selger f&r overta

det under pkt. 2 og 3 nevnte tilleggsareal fra 0lav Flataeys

eiendom uten omkostninger for selger. X

Denne avtale er utstedt i 3 - tre - likelydende eksemplarer,
et til hver av partene samt et eksemplar til Meland kommune.

Avtalen kan tinglyses som hefte pd gnr. 1, bnr. 1 i Meland
kommune. .

Frekhaug, den 1983

Som eier av gnr. 1, Frank Mohn Flatey A/S

bnr.

1
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Johan Albert Sudmann

For Meland kommune



LANDBRUKSKONTORET
JORDBRUKSETATEN 1 MELAND

TLF. (05) 358091 — 5110 FREKHAUG | W_Humgm.ﬁm Nm . des o @@N
MOTTEKE
28 DS W32
Meland formannskapskonior

Melzand kommune
Her

KOSTNADSOVERSLAG OVER DYRKING AV JORDBRUKSAREAL ~ JOHAN A. SUDMANN,

Viser til brev av 20. des. d.4. ref. HT/ je

Under forutsetning av womlag steinfri jord og jamt planert vert
kostnadsoverslaget pr. dekar tilsadd areal:

Grefting: 200 m 46 mm plastgrefting 3 kr 22,- kr 4.400,-

" 20 m 72 mm plastgrefting & kr 27,- n 540,-

Skjelsand 15 hl, n 150 ,-

Forrddsgjedsling 100 kg superfosfat " 120,

Engfre 4,5 kg " 100,~-

Harving, steinplukking, kalking, gljedsling og siing n 500, -
¥

HﬂHat .,,m. m.—o.w.l

Det er rekna med 5 m grofteavstand og grus som filter over grofte-
reyra. (5j& LOT 3/79 Grefting).

Med steinplukking er det rekna med plukking av stein pa overflata
for og etter séing, tilsamen inntil 1 tonn stein pr. dekar.

for
LANDBRUKSKONTORET

wrdbruksetaten [ Meland

Sigmund Austegard

kﬁ MMQ&. bk, Dutcn i,

v



SIVILINGENIZR MRIF MNIF MOTTERE

[[S.0OLE RAKNER AIS @ 23 DES.1982
‘ 5 onior
RADGIVENDE INGENI@RER Meland formannskapskonio
BYGGETEKNIKK - ANLEGGSTEKNIKK - BYGGELEDELSE
FANTOFTVEGEN 4
POSTBOKS 22
Meland Kommune 5036 FANTOFT
v/radmann Thorsen TLF. 05 - 28 68 00
5110 FREKHAUG
Deres ref.: Vér ref.: 300 BERGEN 21 .desember 1982

Frank Mophn Flatpy A/S

Planering av fabrikktomt

I henhold til avtale med Frank Mohn Flatay A/S, cver-
sendes vedlagt ett sett kopier av forprosjekt far

planering av fabrikktomt, med tilhgrende tegninger.

Med hilsen
For Siv.ing. MRIF MNIF Cle Rakner A/S

0le Rakner
Kopi: Frank Mohn Flatey A/S

Vedlegg



N

(ca. 0,2 m ), Det plenerte areal utgisr 10.2

SIVILINGENI@R MRIF MNIF
CLE RAKHER %

RADGIVENDE INGENIZR I BYGGETEKNIKK 5000 BERGEN, den 31 mars 1880

Bradbenken 1
TIf. (03) 23 34 61

CR/bf

..J

Frank Mohkn Flatey a/s
v/ siv.,ing. Schaathun
¢/o Frank lMohn a/s

5232 HELLDAL

Flatey, Arezler for vnlanering.

Forvrosjskt,

I henheold til aviale har jeg vurdert omkostningene for planering
av et areal sydest for nédvzrende produksjonshall ( areal 1 ),
samt omkostningene for & tilrettelegge et erstatningsareal

( areal 2 ) til jordbruksareal,

Begge arealer er profilert i rutenett 5 x 10 m, og voniterin

er foretatt, med lett utstyr ved dybder til fjell mindre enn

1 m, og med tungt utstyr ( airtrack ) ved de stoerre dyoder i
areal 1,

I arezl 1 er det lesmasser i dybder opp til 11 m, Losmassene
bestér av en blanding av silt, sand og leire, som mi skiftes ut
ned steinmasser dersom arealet skal bebygges,

For areal 1 har Jeg beregnet fire alternativer.

For areal 2 har jeg beregnet omkostningene under forutsetning

av at alle lgsmasser fra areal 1 planeres ut, med et fall pd den
ferdige flate 1 : 30, Matjorden frasorteres ved utgraving av

areal 2

o

areal 1, og disse jordmasssene legges ut sonm ﬁoUwH D

f\)(}‘

S



Vo

Omkostningsoverslag,
Alt., 1. TPlzsneringsheyde c¢c + 7,0, planeringsareal = 6800 Bm.
Massczbalanse,
Areal 1, ( 6.800 m® )
Utgraving lesmasser 22.500 w225 kr., 565,000,-
Fjellsprenging 9,800 m? .12 " 550,000,-
Sprengsteinsiylling 12,000 Ew%qu " 145,000, ~
Subbus 6,800 m” 5g7 M 40,000, -
Areal 2, ( 10,200 m® )
Avgraving matjord 2.200 m> 994 M 20,000,-
Transp, 0g utlegging
losmasser 25.900 w0 1243  m 335,000, -
Fjellsprenging, planering 630 mo Thvy o 45,000, -
Utlegging matjord 2.200 w’ fit6 M 25,000,-
Riggutgifter " 170,000,

Sum eks, mva,

2

Pris pr m~ areal 1.

kr, 1.895,000,~ = kr

Nﬂwul

6.800

Pris pr, m® areal 1 + 2,

kr, 1.,895,00C,~ =

kr, 112,-

kr.1.695.000C,~

17.000
A1t, 2. Planeringsheyde ¢ + 8,1, planeringsareal = §.5C0 ne,
Massebalanse,
Areal 1, ( 8.500 m° )
Utgraving losmasser 23.900 m xr.  595,000,-
Fjellsirenging 12,800 w’ n 900,000, -
Sprengsteinsfylling 15,600 Bw n 159C.000C, -
Subbus 8.500 m® n 50,000,-
Areal 2, { 10,200 m® ) | .
Avgraving matjord 2.200 mo " 20,000,-
Transp, og utlegging
losmasser 27.500 w’ " 355,000,-
Fjellsprenging, planering 630 m " 45,000, ~
‘ Utlegging matjord 2,200 Ew " 25,000,-
Riggutgifter " 205,000, -
Sum eks. mva, kr,2.255,000,~




-3 =

2

Pris pr. m™ areal 1,
kr, 2,255.000,~ = kr, 265,-
8.500
2

Pris pr. m~ areal 1 + 2,
kr. 2.255,000,-
18,700

kr, 121,~

1

Alt, 3, Planeringsheyde ¢ + 7.0, planeringsarsal = 8.500 n®

(_som alt, 2 ). Overskuddsmasser,
Areal 1. { 8.500 =< )

Utgraving losmasser 23,900 o kr, 595,000, -
Fiellsprenging 17.500 m” " 1,050,000, -
Sprenzsteinsfylling " 12,000 w " 145,000,
Subbus 8.800 me " 50,000, -
Transp, overskuddmasser 10,750 Bm " 130.000,-
Areal 2, ( 10,200 n° ) . |
Avgraving matjord 2,200 w " 20,000,
Transp, og utlegging :
losmasser 27,500 o " 355,000, -
Fjellsprenging, planering 630 m’ " L5,000,-
Utlegzing matjord 2,200 mo " 25,000,-
Riggutgifter . n 2.0,00C, -
Sum eks, nva, kr,2,.655,00C, -
Pris pr, 52 wwmmH 1.
kr, 2.655,000,- = kr. 312,-
" 8.500
Pris or, ne areal 1+ 2.
kr, 2.655.000,= = kr, 142, :

18.7C0

Alt, L, Planerinzshoyde ¢ + 9,2, dlaneringsareal = 10.7C0 m
Massebalanse,
Areal 1, ( 10.700 m° )

Utgraving losnmasser 26.000 m> kr, 650,000,-
Fjellsprenging 16.100 m> " §65,000,-
Sprengsteinsiylling 20,200 n” "o 245,000,
Subbus | 10.700 n° " 65,000,-

Areal 2, ( 10.200 w )
Avgraving matjord 2.200 m’ " 20,000,



- L -

Transp, og utlegging

lgsmasser 29,900 n’ kr, 390,000,

Fjellsprenging, planering £30 o - " L5,000,-

Utlegging nmatjord 2,200 Ew " 25.000,-
Riggutgifter : " 2L0,000,~
Sun eks, mva, ‘ kr.2.6L45,000,-
Pris @H.‘BN areal 1, .

kr, 2,6L5,000,~ = kr, 247,-

16,700
2

_Pris pr, m~ areal 1 + 2,
kr, 2.645,000,-
20,900

i
53
K
!_J
S
N

t

S&vidt jeg kan bedemme representerer tilleggsarealet den siste
arealreserve som naturlig kan tilknyttes naverende anlegg. En
bor derfor utnyits detie mest mulig, o0g da ber aliernztiv L

=3

velges, Dersom en ikke kan utnytte sydestre del av arealet,

e S S — . . .
JWm vausthaugen ", ber allernativ 2 velges,

"Planeringsheoyde ved néverende produksjonshall er ¢ + 7,0,
Etter min vurdering vil en heving av planeringsheyden for tilleggs-—
arealet med 1 eller 2 m ikke vzre ncen vesentlig ulempe for

utnyttelsen av hele anlegget,

Det vedlegzes felgende tegninger:

- T,nr, Tekst ) Mal Dato
300-021 Areal 1, Boniteringsplan _ 1:1000 31,3,80
022 " Planeringspl,/profilpl, 1:10C0 n
025 A n Profiler A - ¥ 1:2C0 n
026 " Profiler G - X 1:200 n
027 " Profiler L - N 1:2C0 "
023 Areal 2, DBoniteringsplan 1:1000 n
024 n Planeringspl,/profilpl,  1:10C0 L
028 " Profiler A - J = 1:200 "

029 n Profiler K - P 1:200 o




MELAND KOMMUNE
Kontorsjefen
5110 FREKHAUG
TLF. (05) 3580352

Heradsagronom Sigmund Austegarnd,
HER.

Dykiar ref.: varref.: HT/4e pDae 20. desembern 1957.

Vedk. berekning av opparbeiding av jondbruksareal - Johan Albert Sudmann.

Visern til samtale L dag.

Det aktuelle omrddet som skal makeskiftast en ca. 13 da. FEtten planen skal
Johan ALbert Sudmann verta heimelshavar forn eit utmarksomrdde som 4 dag
llhoyren OLav Flatey.

Ved vurderinga ndn det gfeld opparbeidinga av ovannemnde omrndde £if
jorndbruksforemdl, - md ein setfe som foresetnad at utbyggiar skal

planere og tilretteleggfe arealet gen fordmassane vert tilkeyrt.

Jondmasse skal Likeeins sonterast av utbyggjar, - slik at Leine, ghauws m.m.
fornst shal tilkoyrast og planerast. Denetter shal matjond tilkaynast 0g
planerasit.

Vi elin ynskfer at Johan Albert Sudmann sjelv skal feneta den endelege
bearbeidinga av forda, - torer ein be om at ein freistar & nehna ut hor
ston kostnad som md pdreknast ved opparbeiding av ovannemnde omidde £i€
Landbruksforemdl. Denne kostnaden md ogsd inkludene utgifler til Furvande

grogten.
Eit event. hostnadsoversfag en tenkt nytta ved berekning av. erstatning il
Johan ALbert Sudmann.

RADMANNEN T MELAND

Helge Thonsen
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o MOTTEKE .ot
- & NQV, 1982
Meland formannskapskonfor

LATOY - NORWAY Meland Kommune

&
ERFMGNE .. .. ... BERGEN (G5 3597 30
LEX ...l e 40 201 FRAFL N
BANKERS DEN NCORSKE CREDITBANK. BRERGEN

5110 FREKHAUG

Deres ret Var ref, FLATOY
Ve

R— our ref. GL/RSE Norwray 02/11-82

Vedr.: Hovedvannledning Grasdal - Litlebergen - Flatay.

Vi viser til Deres brev av 7. juni i anledning kostnader for ovennevnte
vannledning. ‘

I brevet kommer De ogsd inn p§ spersmilet om bedriften kan tenke seg & vare med
pé prosjektet.

Y3r bedrift stdr foran store investeringer i forbindelse med strukturendringer.
Gamle markeder som bedriften har arbeidet pd har sviktet, 0g en omlegging til
andre markeder er nadvendig for at bedriften skal best§.

Vi ser det slik at for & sikre arbeidsplassene ved bedriften er det ngdvendig &
bruke vdre resurser innenfor bedriften.

Vi sier oss derfor lei for at vi ikke har midler til annet bruk en bedriftens
formd1. Tvert imot er det ngdvendig & seke store 18&n for & gjennomfgre vdre
planer.

r)

Under disse omstendigheter ber vi om Deres forst3else for at vi ikke kan delta i
ovennevnte prosjekt.

Med vennlig hilsen
pr. pr. ERANK MOHN \NES A/S

/

Georg Lieny

mﬁj
_ M MARINE FUMPS - CARGD PUMPS - HYDRAULIC SYSTEMS - MARINE GEARS

FrHANC
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ADVOKAT 2o< 5mm Ry

Bergen, 1. mber 1982,
\N\Q&\n dﬁ&&m&h»ﬁo_nam *o_.amnnu_&vuro:*c.. Strandkaien 6 novenber

Mediem av Den Norske Advokatforening
Telefon 212226 - 232850

H/L

Meland kommune
v/ Ordfgreren

5110 FREKHAUG.

Reguleringsplan for omridet Mollekleiv - Austbygda i Meland
kommune.

Jeg viser til tidligere korrespondanse direkte mellom 0dd
Sunnhordvik og Meland kommune, samt til korrespondansen mellom
meg og kommunen: Mitt brev av 25.november 1981, utskrift av
mgteboken for Meland formannskap av 21l.april 1982, kommunens
skriv til meg av l14.mai 1982, mitt skriv til kommunen av 19.mai
1982 og mitt skriv til kommunen av 7.juni 1982, samt kommunens
svar til meg av 2l.september 1982.

Som kjent foreligger der en stadfestet reguleringsplan hvor
et stgrre areal av Odd Sunnhordviks eiendom er regulert til
friomrade.

I nedhold av bygningslovens § 42 har 0dd Sunnhordvik begjart
innnlgst det regulerte omrddet og i mitt brev av 7.juni 1982
har jeg pa hans vegne fastholdt kravet.

Under forhandlingene mellom Odd Sunnhordvik ved meg og Meland
kommune var der enighet om at han skulle f3 beholde et naust-
omrdde ved sijgen. Han foreslo at han fikk beholde en sjgtomt

pa 20 x 24 m. Etter at kommunen hadde stilt saken i bero sendte
0dd Sunnhordvik skriv til Meland bygningsrad og ba om & f& ut-
skilt den nausttomten, som han mente burde vare 20 x 40 m og

da 40 m langs stranden, slik at han og sgsknene som alle har
fatt tomter pd eiendommen hans tidligere og bebygget kunne fa

et ordnet forhold med naustrettigheter.

Saken ble behandlet i Meland bygningsrad den 7.oktober 1982.

Der ble saken avvist begrunnet med den gjeldend reguleringsplan.
Det virker som om kommunen bruker planen i forskjellig gvemed.

I relasjon til innlgsningskravet for 0dd Sunnhordvik sier kommunen
at planen skal revideres. I relasjon til sgknaden og naust, sier

kommunen at planen gjelder.

Selvsagt gjelder planen forsédvidt til den er omregulert, men det

synes & vare rimelig at man nad ordner opp i naustforholdet for



.

odd Sunnhordvik og hans sgsken, idet det vel er Meland kommunes

fordel under alle omstendigheter a medvirke til en slik ordning.
Jeg tillater meg & be om at Meland kommune na ordner Opp i for-
holdene. Nar det gielder friomridet foreligger det vel plikt

£i1 & innlgse dette. N&r det gjelder naugttomten oppfattet Jeg
det i hvert fall at kommunen vaxt enig at denne kunne utskilles.

Det m& jo ogsd vere 1 kommunens interesse & f£& dette forholdet
klarlagt til man eventuelt skal sette 1 verk den endelige eks-
propriasjonen av reguleringsfeltet.

Jeg tillater meg derfor & be om at kommunen ordner opp i dette
forholdet slik at familien Ssunnhordvik ikke blir mer skadeligende
enn hgyst ngdvendig p.g.a. reguleringsplanen. I den inflasjons-

perioden som Vi nd gjenncmlever, er det av betydning for dem a
f4 lgst sine naustplaner snarest.

rlock Watne haxr avertert etter utbygningsfeltet i Meland kommune.

Nar Meland kommune nd har sagt seg uinteressert i & erverve 1
henhold til reguleringsplanen for tiden, tilbyr 0dd Ssunnhordvik
omradet fra og med tomt 37 til tomt 46 til Block Watne, idet han
regner med at kloakkspgrsmidlet kan lgses ved lukket system o9
velispgrsmdlet jo er lg¢st. Vann kan formentlig lgses ved grunn-

boring. Jeg tegr be opplyst om kommunen har ncoe & innvende mot
dette.

Gjenpart av dette skriv sendes Meland bygningsréd, idet Jjeg tér
be om at det blir betraktet som en klage over bygningsradets
vedtak i sak 209/82, sgknad om fradeling av naustparsell pé
Mollekleiv gnr.27 bnr.3.




wo . MELAND KOMMUNE
- Ordferaren
5110 FREKHAUG
TLF. (05) 358052

Ofav Flatsey,
5113 FLAT@Y.

Dykkar ref.: /.....w. ref.: 1._1\&.& Dato 1. oktoben 1 982,

Vedk. erverv av areal - wtviding av Frank Mchn Flatey A/S.

Ein vil vise £ mefe 15.09.82 wvedk. ovannemnde.

Firma Frank Mchn Flatey A/S har £ mange dr hati ynskfe om 4 erverva
ca. 11 da pd eigedomen £il Johan Albent Sudmann. - L bruk fon
vidare utbygging av bedrifta.

D& utbyggjar L ferste omgang Lkkje harn §att istand aviale med ghunneigar,
harn utbyggjar vendt seg il kommunen og bede om at det vert fereteke
ekaproprias jon. .

Kommunestyret gjonde i mefe 26.05.82, sak ni. 61/82 sLikt vedtak:

"Kommunestyret godkfennern at Meland kommune tek sikte pd 4 erverva
omsokte areal av gni. 1, bna. 1 pd Flatey, eigar Johan Albert Sudmann,
4 hove utviding av Frank Mchn A/S.

Foresetnaden en at det 4or erverv skfer, en ondna med erstatnings-

areal 4on plassening og wtnytting av matfond sLik det en fonesett

av MiLjeverndepartementet”
1 samband med godkfenning av Generalplan fon Meland, har Miljsverndepartementel
4 skriv d. 06.07.79 nddd £il utbygging pd ovannemnde omrdde . .under
fonesetnad av at matjord i stenst mogeleg grad blin teken vare pd, eventueli

ved fLytting sfik det blel gjont pd tidlegare utbygd areal.”

Kommunen har hatt droftingsmete bdde med Frank Mohn Flatey A/S og
Johan ALbert Sudmann vedk. ovannemnde.

Stik stoda no en, suynes det som om ein kan finne fram LU el minneleg
ordning, - densom MILfoverndepantementet sine vilkin kan verta oppgylie.



Dette inneber m.a. at Johan Albert Sudmann mé §& tilbod om enstatningsford
innafor ein nimeleg nanleik av sitt bauk.

Med tiluising il Zidlegare samtalarn med Dykk, foren Meland kommune be

om De kan s&ille til rnddvelde ca. da. av Dykkar utmark (sfd vedlagte kart},
til bruk som enstatningsjord 4or gnn. 1, ban. 1, edlgan Johan Albert Sudmann.
Det ern ein feresetnad at Johan ALbert Sudmann skal & elgedomsretten il
omsohte parsell, - og at den skal opparbeidast il buuk fon Landbruksferemdl.

Mefand kommune vil kunne £ilby oppgier L form av grunnkiepsobligasjonar,
il demes med tilbakebetaling ved halvdrlege annuitefan over 15 dn.
Nén det gfeld kum-pris,uil ein kumne £ilby ki, 6,- pa. kum.

Av omsyn il det uvidare arbeid med saka, - forer ein be om snarfeg svar
4nd Dykk. _

Dernsom det en trong for gleire cpplysningar, kan De fa kontakt med
rédmannen.,

MELAND FORMANNSKAPSKONTOR
Harnny Wilg Andersen
ondgoran
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FRANK MOHN FLATOY A/S

511% FLATZ2Y

varref.. A58 BERGEN 09.07.82

KATANTEGG GUDMUNDSHOLIMEN.
FORPROSJEKT.

T henhold til avtale har vi utarbeidet forprosjekt for kalanlegg
Gudmundsholmen. TForprosjektet omfatter dypvannskai (c + 9) mellom
@ﬁgacbamwOHBmw_om nord-vestre nes pé& Deres niverende anlegg, samt
planering av Gudmundsholmen. Ved plarering av holmen anvendes over-
skuddsmassene til fylling i sjeen, slik at en far sterst mulig pla-

nert areal rTundt holmen.

1. EKATANLEGG ’

Det foreslatte kaisted kan ligge noe utsatt til ved bolgegang
fra se¢r gjennom Krossnessundet. Ut fra undervannstopografi og
strandlinjeform vil en anta at beglgegang fra syd vil bli bety-
delig dempet mellom Krossnessundet og Gudmundsholmen. For an-
dre vindretninger er kaistedet helt beskyttet. Den foreslétte
kaifront er lagt slik at en ved av- og anlep far god klaring

' %1l fylling i sjeen ved Gudmundsholmen og il Lensmannshclmen.

2. BUNNFOREOLD

wﬁﬁﬁonﬁowamBm har vert undersekt. av A/S Froskemannservice.
Resultatene fremgér av vedlagthe wHoﬁMHmw. Ut fra disse @Wowwwmw
har vi konstruert et bunncotekart, vedlagt. Bunnforholdene er
meget gunstige. Ved kaistedet er det blankt f£jell. Rundt hol-
men er det vesentlig blankt fjell, med enkelte partier med sand.
Det biir s&ledes ikke ngdvendig med mudring, hverken for kail
eller steinfylling. | .

oS
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3. ALTERNATIVER

A. Kailengde 110 m, utfylling ved holme, med masseballanse.

B. Kailengde 70 r, utfylling ved holme og mellom kai og névzrende
enlegg, med masseballanse.

Vi har videre vurdert hvilke tilleggsaresler som kan oppnés ved
& tilfere anlegget steinmasser. Det er her to alternativer.

1. Overskuddsmasser ved planering av tomit syd-sst for nlveren-

de anlegg. Vi har gétt ut fra alternativ 3 i forprosjekt
datert 271. mars 1980, som har overskuddsmasser = ca. 10.000 m3

lgs masse.

Omkostningsoverslag

Opplasting, transport, utlegging 10.00C m3: kr. 165,000.-~
{(Post i forprosjekt av 371.03.80 alt. 3.
Transport overskuddsmasser kr. 130.000.-

kommer ved dette alternativ til fradrag.)

N>

Overskuddsmasser fra BMV A/S Hordvikmes ca. 10.000 m? les
masse.

OSWomdBHBmmo¢®HmHmm

Opplasting, transport, utlegging 10.000 m3: kr. 390.000.-

4, KATKONSTRUKSJON

Ksien utferes i armert betong og QHBmﬁmuoﬁmwmw for nyttelast -

5 000 kp/m?. ZKaien utfores med plate lagt opp pa dragere, som

igjen understettes av pillarer dMH.WumHH. Ved 110 m WmHHmUmgm

er dragerretningen vinkelrett pd kailinjen, ved 70 m kai ligger
dragerne parallellt med keilinjen. Xaibredden er 15 m. .

Ved alt. A er mepwwmaow pé& sydsiden 110 m ( @ m @%d@mv og Ta
nordsiden ca. 60 m (5-9 m dybde).

Ved alternativ B er kailengden pd sydsiden 70 n mm n dybde) og
p4 nordsiden ca. 10 m (9 m dybde).
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OMEOSTNINGSOVERSLAG
(Alle summer er ekskl. m.v.a.)
A, A
Avgraving holme 6.400 m2 kr. 75.000.-
Fjellsprenging 1,600 m? " 550.000.~
Utlegging, fylling 19.000 m3 " 125.000. -
Pukklag, asfalt 5.400 m2 " 755.000.~
Overvannsanlegg " 220.000.- kr. 1.725.000.-
Kai 110 x 15 m
Pillarer ‘ 18 stk kr. 690.000.-
Dragere, vegg 420 1m " 860.000.~
Plater 1.650 m T 2.675.000.~
Div. utstyr, rigg v 250.000.- kr., 4.475.000.-
Sum alt. A kr. 6.200.000.~
Areal m2 omk.oversl. pr. m2
Planert areal 8.400 m2 kr. 1.725.000 kr. 205.~
Kai aresl 1.650 m2 " 4,470,000 kr. 2.710. -
Sum 10.050 m2 " 6.200.000 kr. 617 .~
Alt. A 1.
Overskuddsmasser fra tonmt sydest
Masser kr. 165.000.~
Pukk., asfalt 550 m2 " 50.000.—
 Sum kr. 215.000.-
Tilleggsareal = 550 m2
Pr. m2 tilleggsareal: kr. mAm.Qoo , _ -
550 kr. 590 . —
Alt. A 2.
Overskuddsmasser fra Hordviknes
Masser ‘ kr. 3290,000.~
Pukk, asfalt 550 m2 ! 50.000.-
Sum kr. 440.000.-
Tilleggsareal = - 550 mZ S
pr. m2 tilleggsareal - kr. 440.000 _  kr. 800. -

250 -
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Alt. B

Avgraving holme 6.400 m2 kr. 75.000.-

Fjellsprenging 14..600 m3 ! 550.000.~
Utleggingsfylling 19.000 m3 " 125.000.-

Pukklag, asfalt 7.600 n?2 " ©85.000.~

Overvannsanlegg " 220.000.— kr. 1.655.000.-

Kai 70 x 15 m

Pillarer 12 stk kr. 460.000.-

Dragere, vegg 210 1m " 420.000.-

Plater 1.050 mz T1.680.000.-

Div. utst., rigg t 200.000.- Xkr. 2.760.000.-
Sum alt. B kr. 4.415.000.-

Areal - omk.oversl. pr. m

Planert areal 7.600 m2 kr 1.655.000.~ Xkr. 218.~
Kaiareal 1.050 m2 T 2.760.000.~ kr. 2.650.~
Sum 8.650 m2 kr 4.415,000.- kr. 510, —
Alt. B 1.

Overskuddsmasser fra tomt syd-gst

Magger kr. 165.000., -
Pukk, asfalt 650 w2 " 60.000. -~
Sum kr. 225.000.—
Tilleggsareal 650 m2

Pr., n2 tilleggsareal , E kr. | .w#m.l
Alt. B 2.

Overskuddsmasser fra Hordviknes

Masser o . . kr. 290.000.—

Pukk, asfalt 650 m2 _ ‘ " 60.000. -
Sum . - . kr. 450.000. -
Tilleggsareal - 650 m?

Pr. w2 tilleggsareal kr. 692.
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Alternativt kan massene for alt. B 71 og B 2
(10.000 m3) legges ved holmen. En oppnar da
et tilleggsareal pé& ca. 1.500 m? for en kost-
nad pa h.h.v.: _

B 1 kr. 295.000 (kr. 211.- pr. m2.
B2 kxr. 566.000 (kr. 404.~ n

6. EKOMMENTARER

Ten vesentligste kostmad for begge alternativer er kaikostnade-
ne. :

%ai etter alt. B (70 m) kan ikke forlenges uten store tilleggs-
kostnader, (utgraving av steinfylling mellom land og kai).

Det er ogsa forbundet med ekstra kostnader pa et senere tids-
punkt & forbinde ndvarende kai med kai etter alt. B.

Dersom en bygger Xai uten steinfylling pd nordsiden vil en ha
stpem under kaien. Dette ansees ikke som en vesentlig ulempe.

©

Tilfering av masser fra Hordviknes anser vi & vere for dyrt,
grunnet transport kostnadene. Det vil vere tilnsrmet like ri-
melig & sprenge ut tomben mot syd-gst og en vil da samtidig fa
et planert areal p& 8800 m2 (alt.3).

7. EONKLUSJON

Alt. B kan velges dersom fglgende kriterier oppfylles:
1. FKailengde for alt. B Aﬂo Bv‘mw.dwwdemWWwHHm for
fremtidig behov. _

2. Planert areal og arealform etter alt. B er tilstrekkelig

for naverende behov.

Dersom ett eller begge av disse kriterier ikke oppfylles, bgr
en velge alt. A. .



SIVILINGENIOR MR I F MN £ Prosjekt nt.

[ oLE RAKNER AIS

259

Side

RADGIVENDE INGENIORER
BYGGETEKNIKK - ANLEGGSTEKNIKK - BYGGELEDELSE

FANTOFTVEGEN 44 - 5036 FANTOFT - BERGEN - TLF. (05) 28 66 00

8. TEGNINGER

Vedlagt oversendes feolgende tegninger:

359-10
-11
12

~13.

o
I\_m
~16
Ig_w
-18

Oversiktskart
Bunncotekart
Planering alt. A

" alt. B
Kaikonstruksjon alt. A/B
Profiler 9-10 alt. A
Profiler 16-17 "
Profiler 9-710 alt. B
Profiler 16-17 "

M= 1 : 5000
M= 1 1000
M= 1 1000
M= 11 : 1000
M= 1 100
M= 1 : 100
M= -1: 100
M= 1: 100
M= 1 : 100

De gvrige profiler er for forprosjektet kun tegnet opp 1 kladd.

Vedlegg: 2 sett tegn. &4 9 stk.

~Med hilsen
Sivilingenigr Qle Rakner
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NORDHORDLAND FORS@KSRING

5100 Isdalste

Bankgiro 3632.50.41441
Postgiro 41808 16
Tif: (05) *350555

Isdalsts, mma:..m . u..c.”_.m. 1982,

BRUKSVERDIUTREKNING HOS JOHAN ALBERT SUDMANN, 5113 FLATQY (MELAND).,

Johan Albert Sudmann driv gard pa Flatey i Meland. Garden er p&

omlag 25 da fulldyrka jord og omlag 40 da overflatedyrka eng og

beite. I tillegg vert det leigt omlag 20 da. Alle dyrkingsreser-
vane er oppbrukte. Jorda er delt p& fleire mindre og uregelmes-

ige teigar og er sfaleis ikkje av dei mest lettdrivne.

Brukaren er i ferd med &4 byggja om og utvida driftsbygningen.
Det ferer til auks fsste kostnader. BDet er da viktig et drifte-
bygningen kan utnyttast fullt ut. Til dette trengs heile det no-
verande arealet. Det gjeld ogsd for & utnytta maskinene og femi-

lien si arbeidskraft. Sma endringar i produksjonsomfanget vil di-
for gje store endringar i det skonomiske resultatet.

Dersom bruket misser Myrane p& omlag 9 da, vil dette fora til

stor reduksjon i forgrunnlaget. Myrane ligg berre S0-100 m fra
driftsbygningen og har dermed kort transportveg. Det er det sterste
og mest lettdrivne stykket p& bruket. Jorda mu,moa og kan nyttast
bade til eng og Aker. I dag vert det meste drive som eng. D& kan

vi rekna omlag 500 fe. pr. da. I 1981 hadde vi forssk med ké&lrot
P4 ein del av stykket. Dette gav over 1000 fe. pr. da. I medel

for heile Myrane finn eg det rimeleg & rekna 600 fe. pr. da.

Johan Albert Sudmann driv mjelkeproduks jon og mdo<womw vert om-
sett gjennom husdyra. Felgjande reknestykke viser endringar i det
ekonomiske resultatet nar buskapen vert redusert P«.g.8. reduksjon

*

1 arealet. Eg set forst opp reknestykket for ei drsku med pasett

av 35 % av kalvane. (Det er enklast og gjev best oversyn.) Vidare
reknar eg resultatet ut pr. da. .
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h Johan A. Sudmann, bruksverdiutrekning - _s. 2.

Produks jonsinntekt:
Mjolk 6000 kg & kr m‘amw Xr 14.400
Ku/kvigekjst 90 " 31, . 2,790
Kalv 0,6 stk " 900,= " 540
Produksjonstillegg, ku med paAsett (75-150 da/over 9 kyr) " 1.490
- . , grovfor: 2900 fe & kr 0,41 " 1,190
Sum kr 20.410

Variasble kostnader:

it S VI D A U FEP WSS R S A s e =

Y

Heimeavla for 2900 fe a kr 0,70 kr 2,030

Kraftfor 2270 ™ " 3. " 6.810
Sum 5370 fe kr 8,840
Dyrlzk jar, medisin, inseminering,
trygd, forbruksartikler i fjoset o.l." 700 " 9.540

DEENINGSBIDRAG MED PRODUKSJONSTILLEGG
. PR. ARSKU MED 35 % PASETT (EI KUEINING) kr 10.870°

Med 2900 fe heimeavia for pr. kueining og 600 fe. pr. da pi
Myrane krev ei kueining 4,8 da. _

DEENINGSBIDRAG MED PRODUKSJONSTILLEGG PR. DA:
kr 10.870 : 4,8 kr 2,260

Bygningar og maskiner ferer til faste kostnader som ikkje vert
nemnande reduserte om ei ku vert borte. Reduksjonen i arbeidsforbruk
vert heller ikkje s& stor. Eg reknar omlag 130 timar pr. kueining
eller omlag 27 timer pr. da. Dersom dette skal trekkjast frd, vert
det familien si arbeidsinntekt som vert borte. Det er vanskeleg &
nytta omlag 240 ledige arbeidstimar pr. 4r til anna inntektsgjevande
arbeid., Eg finn det difor rettast &4 ikkje trakkja noko fria, og vert
stdande med eit ARLEG TAP PA kr 2.260 FOR KVART DA SOM VERT BORTE.

Kapitaliseringsrentefot*er vanskeleg. Den reelle renta ber vera ut-

L

gangspunktet, d.v.s. marknadsrente % inflasjon. Norges Bondelag
meiner at 5-6 % er rimeleg. Landbruksdepartementet hevdar 7 % ved
konses jonssaker,

BRUKSVERDI-- PR. DA: Med 7 %

7 e ——

kr 2.260 « 100 = kr 45,200
5

AHVNSWowaOHHmﬂ 1981: 10,1 Arskyr med 6%76 kg mjelk. \\“$MNW\\ ~ .
Her vert rekna 5 % svinn. / MNMMWWWWr

" Mikel Krossey
muv<mbwm prisnivd etter jordbruksavtalen 1982/83%,

Med 5 %

(1]

-ringleiar-



NOTAT FRA M@TE MELLOM REPRESENTANTAR FRA MELAND KOMMUNE OG FRANK MOHN FLATOY A/S
VEDK. ERVERV AV INDUSTRIAREAL PA FLATQY.

Det var innkalt til mete over telefon i administrasjonslokalet pa Frekhaug,
til laurdag 3. juli 1982 k1. 09.00.

Desse mgtte fréd kommunen: Ordfgrar Harry Wiig Andersen
1.sekr. Roald Bjsrndal

Frda Frank Mohn Flatey A/S mette:
Saussjef G. Lien
Produksjonssjef Marvid Dale
Driftsing. Svein Arne Dale

8

Mgtet var kome i stand for & drofta spersmilet om erverv av industriareal

pa Flatgy, gnr. 1 bnr. 1, etter at saka vart handsama i kommunestyret den
2. juni 1982.

Ordfgrar Harry Wiig Andersen gjorde greie for handsaminga av saka i formannskap
og kommunestyre.

Ein del prinsippielle sider ved godkjenninga av arealbruken i generaiplanen,
og vilkdra som Miljeverndepartementet har sett, vart drgfta.

Vidare vart drofta alternative lgysingar for erstatningsareal for eigar av
bnr. 1, og forskjellige mdtar for best mogeleg & kunne ta vare pad matjorda
ved utbyaging pd det aktuelle industriarealet.

Ordfgraren opplyste at kommunen snarast vil be om eit mgte med eigar av
gnr. 1, bnr. 1, pd Flatey, Johan Albert Sudmann, for & drgfta saka.

Av omsyn til ferietid reknar ein ikkje med & f3 til eit mote for i midten av
august manad.

Frekhaug, 3. juli 1982.

Roald w.mﬁmmﬁ “

Vert sendt: Ordferar Harry Wiig Andersen M
. Radmann Helge Thorsen Y
Frank Mohn Fatey A/S

Frank Mohn A/S Helldal



NOTAT FRA MOTE MELLOM REPRESENTANTAR FRA MELAND KOMMUNE 0G FRANK MOHN FLATOY A/S
VEDK. ERVERV AV INDUSTRIAREAL PA FLAT@Y.

Det var-innkalt til mste over telefon i administrasjonsiokalet pa Frekhaug,
til laurdag 3. juli 1982 k1. 09.00.

Desse mgtte fra kommunen: Ordforar Harry Wiig Andersen
1.sekr. Roald Bjgrndal

Fra Frank Mohn Flatey A/S mgtte:
Soussjef G. Lien
Produksjonssjef Marvid Dale
Driftsing. Svein Arne Dale

Mgtet var kome i stand for & drofta sporsmalet om erverv av industriareal

pa Flatay, gnr. 1 bnr. 1, etter at saka vart handsama i kommunestyret den

2. juni 1982.

Ordfgrar Harry Wiig Andersen gjorde greie for handsaminga av saka i formannskap
0g kommunestyre.

Ein del prinsippielie sider ved godkjenninga av arealbruken i generalplanen,

og vilkara som Miljeverndepartementet har sett, vart drefta.

Vidare vart drefta alternative leysingar for erstatningsareal for eigar av

bnr. 1, og forskjellige mdtar for best mogeleg & kunne ta vare p3 matjorda

ved utbygging pad det aktuelle industriarealet.

Ordferaren opplyste at kommunen snarast vil be om eit mgte med eigar av

gnr. 1, bnr. T, pd Flatey, Johan Albert Sudmann, for & drofta saka. ,
Av omsyn til ferietid reknar ein ikkje med & f& ti1 eit mote for 3 midten av
august manad.

Frekhaug, 3. juli 1982,

20 N \
mo%.a\w.mﬂnm 1 4

Vert sendt: Ordferar Harry Wiig Andersen “%
Rddmann Helge Thorsen i
Frank Mohn Fatay A/S

Frank Mohn A/S Helldal



NOTAT FRA M@TE MELLOM REPRESENTANTAR FRA MELAND KOMMUNE OG FRANK MOHN FLATEY A/S
VEDK, ERVERV AV INDUSTRIAREAL PA FLATOY.

Det var innkalt ti1 mgte over telefon i administrasjonsiokalet pd Frekhaug,
til laurdag 3. juli 1982 k1. 09.00.

Desse motte frd kommunen: Ordferar Harry Wiig Andersen
1.sekr. Roald Bjgrndal

Fra Frank Mohn Flatey A/S motte:

Saussjef G. Lien

Produksjonssjef Marvid Dale

Driftsing. Svein Arne Dale
Mgtet var kome i stand for & drgfta spersmilet om erverv av industriareal
pa Flatsy, gnr. 1 bnr. 1, etter at saka vart handsama i kommunestyret den
2. Jjuni 1982.

Ordfgrar Harry Wiig Andersen gjorde greie for handsaminga av mmwm i formannskap
og kommunestyre.

Ein del prinsippielle sider ved godkjenninga av arealbruken i generalplanen,

og vilkdra som Miljsverndepartementet har sett, vart drgfta.

Vidare vart drgfta alternative lgysingar for erstatningsareal for eigar av

bnr. 1, og forskjellige mitar for best mogeleg & kunne ta vare p& matjorda

ved utbygging pd det aktuelle industriarealet.

Ordfgraren opplyste at kommunen snarast vil be om eit mgte med eigar av

gnr. 1, bnr. 1, pd Flatey, Johan Albert Sudmann, for & drefta saka.

Av omsyn til ferietid reknar ein ikkje med & & til eit mote for i midten av
august manad.

Frekhaug, 3. juli 1982.

MMWMa B§ a13a
Vert sendt: Ordforar Harry Wiig Andersen j
Rddmann Helge Thorsen Y
Frank Mohn Fatey A/S

Frank Mohn A/S Helldal



NOTAT FRA MOTE MELLOM REPRESENTANTAR FRR MELAND KOZZCZm 0G FRANK MOHN FLATEY A/S
VEDK. ERVERV AV INDUSTRIAREAL PA FLATOY.

Det var innkalt til mote over telefon i administrasjonslokalet p& Frekhaug,
til laurdag 3. juli 1982 k1. 09.00.

Desse motte fra kommunen: Ordfgrar Harry Wiig Andersen
l.sekr. Roald Bjerndal

Fra Frank Mohn Flatey A/S motte:
Soussjef G. Lien
Produksjonssjef Marvid Dale
Driftsing. Svein Arne Dale

Motet var kome i stand for & drofta spgrsmalet om erverv av industriareal

p& Flatey, gnr. 1 bnr. 1, etter at saka vart handsama i kommunestyret den

2. juni 1982.

Ordfgrar Harry Wiig Andersen gjorde greie for handsaminga av saka j formannskap
0og kommunestyre.

Ein del prinsippielle sider ved godkjenninga av arealbruken i generalplanen,

0g vilkdra som Miljoverndepartementet har sett, vart drofta.

Vidare vart drgfta alternative lgysingar for erstatningsareal for eigar av

bnr. 1, og forskjellige mitar for best mogeleg & kunne ta vare p§ matjorda

ved utbyagging pa det aktuelle industriarealet.

Ordforaren opplyste at kommunen snarast vil be om eit mote med eigar av
gnr. T, bnr. 1, p& Flatsy, Johan Albert Sudmann, for & drgfta saka.

Av omsyn til ferietid reknar ein ikkje med & fa til eit mote for i midten av
august manad.

Frekhaug, 3. juli 1982.

nomqa a1:a
Vert sendt: Ordferar Harry Wiig Andersen
Radmann Helge Thorsen
Frank Mohn Fatgy A/S
Frank Mohn A/S Helldal



Sene Vi Od

i

S
<3

=
—




| -~ KIGPER . yer I IRATT AN KO
KR s | "MELAND KO

i " damesykkel 1 god staild +. “mneir gﬁ‘u jon, -~ seier 1 Meland kommune, Sagstadprosicktet, er det

. * ¢ brukt bamestol. Dale. - ¥ ledig stilling som uwgnoww ar n_” : :
‘ < - TH. 35 07 91 " Ftter den opptinnelege planen -3 Sagstadprosiektet er eit .ﬁuw&a%ﬁﬁ.nn&aa O

sknlle-utvidinga alt Vore i gang, | { fylket vedkomande samordna tiltak for.f

- og Daleé ser problema med ghun- - Stillinga hever bade for mannlege og kvinnélege sokjarer.
uanzaummmoaﬁﬂnaguﬁo Lom etter lpnssteg 1, for-tida bratto kr. 47.854,-pr. &r.
for verksenda: " e %%ﬁigg

,.mcmwu.mw Soaa_wn_mm_n_a ) - .

‘il rimeleg pris. —Dei Eo¢§85uﬁau@m$ﬁ.

..<3wm.m§mauﬁum._ﬁ» - Kjemogs litt overraskatide; i og .
“med at det omsekte arealet er lagt
ut til industrifrempl i nau god-

f

t

-

wmuu Albert mﬁg har Ean
vore villig til 2 g med-pa det til-
- bodet han -bar fatt ,,m_.w .m_.mnw

i i )

aaa_. ki. 16.00. .

~Elactrolux ee_m"@n 500- Jm:._mﬂ mmxrm_.bm mBEm EX
g effektiv Bmﬂm..omwmtﬂm: blir det ...:._m:m
: gjer det selv
ar mw Gvar presses néd- Suvmﬂmw.#__m:a, .
ker og ; matmm leses opp. Derefter suges detskitne <m.:aﬁ E

opp sammen-med-stev og mmnn_ Maskinen. , .
er liten og lett (hare 12,5 kg),-og den: er like m:_nm a ?.mr
.en <m_._=m mE<mcmmq

I
f . :

o -TLF:-{072)°98-700
1o R o ] 6639 TORVIKBUKT
w —
|

a3 ,U\ 7



POST v, N-5113 FLATOY - NORWAY

TELEPHOMNE: .voeoes.on... EERGEN (05} 258190 Meland Kommupe

TELEX: Ciiiiie el 40 201 FRAFL N ..
v/ordfgrer H. Wiig-Andersen

BANKERS: DEN NORSKE CREDITBAMK, BERGEN / @ g

Deres ref.
Your red.

7

FRAMS

5110 FREKHAUG

Var ref. FLATEY )
Curref.  GL/lat Merway  13. januar 1982.

Vedlagt oversender vi kopi av brev som vi har skrevet til Johan Albert
Sudman den 13. januar. Som De vil se har vi nd gitt opp hapet om & f3
en ordning istand med Sudman P& en minnelig mite. Vi kan ikke la det

a . a £ek | . . . 2
ga vinter og var fgr skjer noe i demnne saken. Vi kommer derfor til &

fremme en sgknad om ekspropriasjon av det omr&det det er tale om.

Vi synes vi har vart tédlmodige og har prgvd & fa orden pd saken pi en
sd skdnsom mite som mulig. Nir det ikke er gehgr, fir man gd den ordinzre
veien via oreigningsloven.

Med vennlig WHHmmﬁu

Vedlegg.

MARINE PUMPS - CARGDO PUMPS - HYDRAULIC SYSTEMS - MARINE GEARS



TELEX: .......

Deres ref,

Your ref.

terieans N-5113 FLATOY - NORWAY
TELEPHONE: _....oeoo.... BERGEN (05) 3521190

Herr Johan Albert Sudman

..................... 4020 FRAFL N
SANKERS: DEN NORSKE CREDITBANK, BERGEN

5113 FLAT@Y
L. i
Var raf, FLAT@Y
Qur ref. GL/lat Norwey 13. januar 1982,

Vedr.: Tilleggsareal for var industri.

l....-l"l.|||I-|.I|l-ll.ll.'llll||....||||a||||l|||.l

Vi viser til mgte den 13.8.81 P4 Flatgy og til virt brev av 1.9.81 ved-
rgrende erverv av ca. 10 dekar av Deres eiendom sydgst for vart industri-
omride.

I samme anledning har vi 0gséd hatt mgte med Meland kommune den 11.6., vi
viser her til mgterapport av 12.6. som De har firt kopi av.

I sakens anledning sendte vi Dem utkast til k jgpekontrakt, og vi ble enige

om en frist De skulle ha til & komme tilbake til saken. Fristen er forlengst
overskredet, og vi har flere ganger purret gjennom produksjonssjef Dale.

Det er med beklagelse vi ni ma notere oss at vi pi dette sene tidspunkt har
fatt beskjed om at De ikke er interessert i den minnelige ordning med make-
skifte etc. som vi hadde lagt opp til.

I sakens anledning kan vi derfor bare meddele at vi kommer til 3 sgke
kommunen om & £3 ekspropriere arealet under henvisning til generalplan av
1975 der omtalte areal er satt av som industri-omride.

““ WWJ““ MARINE PUMPS . CARGBO PUMPS - HYBRAULIC SYSTEMS . MARINE GEARS



FRANK MOHN FLATGY AlS
>_.W"

5113 Flatey Date:
13. januar 1982 2
Date Page

I denne forbindelse meddeler vi at alle tilsagn i vart brev av 1.9.81 om
kjpring av jord, planering av jord etc. nd er falt bort. Vi har ikke lenger

2

noen plikt pi dette punkt og kommer heller ikke til & vare behjelpelig med

a

4 skaffe noe erstatningsareal.

Dette til orientering.
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Postboks 98 — N - 5051 Nesttun Dato: SRR Ak
_ Date Meland formannskapsiPage

Tilstede : Ordferer H. Wiig-Andersen fra Meland Kommune
Komm.ing. R. Bjerndal - " -

Adm.dir. Frank Mohn fra Frank Mohn A/S
G. Lien - " -

M. Dale fra Frank Mohn Flatey A/S
J. Onstad - "

Mptet var kommet i stand i forbindelse med at Meland kommune ville
tilby oss erstatningsareal for Moldekleivomradet. Kommunen hadde
tilbud om kjep av ca. 60 da. av g.nr. 42, b.nr. 2 pa Eikeland.

Etter synfaring pd stedet ble kommunen meddelt at omradet ikke wvar

av interesse for Frank Mohn Flatey A/S.

Derimot var bedriften interessert i 3 erverve et areal pa Hjertds
industriomrade. P& dette sted har kommunen planlagt & erverve arealer
til industri. Omradet er pi ca. 400-500 da. i alt. Det gar ny riks-
veg tvers igjennom omradet i retning vest-nordvest mot est-sydest.

Det var arealet mellom sjoen og riksvegen i den nordligste del av
omradet som var pd tale:. I forbindelse med et erverv m3 der ogsa
avsettes areal mot sydest som kan gi albuerom til ekspansjon i fram-
tiden.

Pir. Frank Mohn fremholdt ellers at bedriften na var mer interessert
i et industriomriade enn i boligtomtomrdder ettersom situasjonen var
bedre na enn tidligere niar det gjaldt spersmalet om boligtomter.
Imidlertid ble det understreket fra bedriftens side at man fremdeles
onsket d beholde boligtomter i Moldekleivomradet som har vert korre—
spondert om tidligere. Disse ville bedriften beholde pd ellers like
vilkar med andre tomteeiere, men under forutsetning av at de var fri
for klausuler.

Frank Mohn Flatey A/S var ikke fremmed for tanken om & vere en pioner—
bedrift i forbindelse med utnytting av hele industriomridet. Kommunen
gjorde oppmerksom pa at omradet kunne utvides mot est. De ble oppford-

o -

ret til a ta de nedvendige skritt til i sikre en slik utvidelse.

Nar det gjaldt pris pa nytt areal uttalte dir. Frank Mohn at den ikke
burde avvike mye fra den pa Moldekleiv.

Kommunen ble videre oppfordret til 4 serge for at alle formaliteter
nd ble bragt i orden ndr det gjaldt 4 f3 omradet konsesjonsfritt og
frigitt til industribruk. Det ble lovet fra kommunens side at man

ville ta saken opp med de riktige instanser sa fort som mulig.

Det ble i lepet av metet nevnt at pd Flatey er det nd vi som venter pa
at J.A. Sudmann skal komme tilbake pd& saken om erverv av omrddet syd
for Frank Mohn Flatey A/S. Saken blir antakelig ordnet i lepet av
Oxﬁocmﬂ.ﬂ055c5m5<pw<mﬂmdm:umHUmHH@3mammMOMdemeOHEmHHﬂmsm

4

vis a vis myndighetene.

Heldal, 1. oktcber 1981

G. Lien
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5110 FREKHAUG Meland for Em%mwmw%@&%
|
ol f. U i BERGEN
Your et owrei  CL/lat Norway 26, august 1981,

om kjgp av ca. 60 dekar j d. nr. 42, b, nr. 2 pa Eikeland. De tilbyr oss
arealet med forbehold om godkjenning fra mwpwmmwwzngzwmmﬁwﬁmﬁ.

Vi er interessert i & se pd omradet og vil +a kontakt for nermere avtale
om synfaring.

Med vennlig hilsen,
Pr. pr.\FRANK/MOHN A/S

‘address: Office: Teleghone: Telex: 42078 Bankers:

BITUN, NORWAY Heldal

58 Hardangerveien 150, Bergen {05} 1005 0o Cable: FRAMOH Gen norske Credithank, Bergan
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Meland Kommune
v/Ordferer H. Wiig-2Andersen

5110 FREKHAUG

Deres ref. Var ref. QH._\HAE BERGEN Mw - .H_.G.BH ’ .._.mm 1

Your ref, Cur ref. Narway

Vi viser til mete som fant sted hos Dem den 11. juni 1981 der wvi dregf-
tet kommunens eventuelle erverv av ovennevnte tomteomrade. Metet fant
sted p& bakgrunn av brev av 1.6.1981 fra A/8S Meland Tomteselskap, der
det gikk fram at selskapet ville anmode om ekspropriasjon av omradet.
Dette omrddet var i 1956 stilt til rddighet for Frank Mohn Flatey a/S
i forbindelse med invitten til & starte opp industri pa Flatey.

I samme forbindelse ble vi lovet at kommunen. ville skaffe tilveie de
industriomrader pPad Flatey som vi fant var nedvendige for industriens
ekspansjon. Kommunen ville i det hele tatt vare behjelpelig pa alle
vis med & legge forholdene til rette slik at industrien kunne vokse og
man kunne f& de arbeidsplassene man s3 Sart trengte i kommunen. Da vi
i begynnelsen av Syttiarene ba om et omridet pa sydsiden av fabrikken
pad ca. 20 mdl, fikk vi bare halvparten, og knapt det. Avslaget pd det
resterende ble gitt under henvisning til at de planer vi pa den tig
hadde ikke i en engang ville omfatte alle de 20 mélene. Etter var
mening hadde man i kommunen ikke den nedvendige forstdelse for at en
industri md sikre Seg albuerom nok til & kunne blanlegge pa lang sikt,
og til & kunne utvide ndr det blir behov for det. vi minner her om
den omfattende saksgang det ferer til nd&r man har nye planer og ma er-
verve nytt tomteland i en slik forbindelse. Dette er et forsinkende
element i en utbygging av industri. Heller ikke er man garantert =zt
de kostnader man pidtar seqg i forbindelse med nye prosjekter ikke er
bortkastede, fordi det er Landbrukdepartementet som har hénd om konse-
sjonslovene.

I denne forbindelse er det at vi ber om kommunens hjelp til & erverve
erstatningsareal for Moldekleiv, og til erverv at tilleggsareal pa
Flatey syd for industrien. Vi foreslar folgende 1 sakens anledning:

1. Kommunen skaffer tilsvarende boligareal (evt. 50 m&l, helst pa
Flatgy) .

2. Man prever samtidig 3 f3 i stand erverv av tomteomride, syd for
fabrikken, fra Sudmann.

/2

Mailing address; Cffice: Teiephone: Telex: 42 078 Bankers: i
R.O. mmux 98 Hardangerveien 159, Bergen {05) 10 06 00 Cable: FRAMOH Den norske Creditbank, Bergen
N-5051 NESTTUN, NORWAY Heidal



FRANK MOHN A/S

Postboks 98 — N-5057 Nesttun Dato: Ak

Duate Page 2

3. Erverv av ca. 20 m&l pa Flatey fra Olav Flatey. Dette arealet er
tenkt makeskiftet med omradet Sudmann har, slik at han fér igjen

o

tilstrekkelig omrdde til & holde gdrdsdriften opre.

Et problem i saken er at 0Olav Flatey, av skattemessige grunner, ensker
grunnkjepsobligasjoner. Sudmann pd sin side onsker et makeskifte med
omradet vi eventuelt erverver fra Olav Flatey, og han ensker tilkjert
jorden fra sitt omrdde slik at gardsdriften kan holdes oppe.

Kontorsjef Thorsen mente at man ville kunne f& en slik ordning i stand

ved a forklare saken for jordstyre og Fylkeslandbruksstyret.

Vi pa var side vil ikke sette oss imot at tomteselskapet kan fortsette
sin planlegging p& Moldekleiv slik det fremgdr av korrespondanse mellom
085 og tomteselskapet. Vi vil gjerne beholde de tomter i Moldekleivom—
radet som er omtalt i tomteselskapets brev av 2.4.1981. Vi vil svare
refusjon ndr feltet er utbygget, og vi ser gjerne at tomtene blir
beholdt av oss uten byggeklausuler av noen art.

For ordens skyld vil i pdpeke at Frank Mohn Flatey A/S er underleveran-
der til morselskapet i Heldal for 90% av sin produksjon. Det gjelder
her produksjon av reropplegg og komponenter til hydrauliske systemer
ombord i tankskip. Noen selvstendig produksjon av egne produkter har
industrien pd Flatey ikke. Den mangler monteringsplass for en alterna—
tiv virksomhet, som f.eks. kan vare tilknyttet offshore virksomhet i
Nordskjeen. Det er for & sikre oss mulighet til dette at vi ber om
kommunens bistand til & sikre oss tilleggsarealer. Det md vare like

a o

viktig for kommunen 3 sikre arbeidsplasser som & skaffe nve.

Det gledet oss at vi pd metet kunne konstatere at der var full forsta-
else hos representantene fra kommunen for vire synspunkter. Vi forstod
det slik at man i kommunen ville sette alle krefter inn p2 & lese saken
etter de linjer vi har nevnt ovenfor, Oog at dette ville skje sd fort
det lot seg gjere. Vi ser frem til et nytt mete s& snart der er noe

nytt a rapportere fra kommunens side og takker til slutt for vennlig
mottagelse.

-

Med vennlig hilsen
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Det kongelige Kommunal- og mwcmﬁgmamwmﬂnmamzn
Postboks 8112, Dep.,
O0slio 1. -

Yedk. justering av omridene for investeringstiltskot og arbeids-
mum<m1m<m*mw..

Viser til skriv, d. 21.12.78 vedk. ovannemnde sak.

Meland kommune vil med dette be Regjeringa v/Kommuhal- cg
arbeidsdepartementet om & oppheva endring i reglane for investerings-
tilskot og sane for arbeidsgjevaravgift.

Eventuelt torer ein be om ef forlenging av overgangstida wﬂma -

il 1.1.1982. | S S

Av departementet si pressemelding gir det fram at dei sentrale
styresmaktene vurderer Meland kommune for & vera ein kommune

1 positiv utvikling og at dette er den vesentlegste &rsak til
mnmncmmsawiznm. Me sefer oss leie for at woaic:mn.éwwum har fitt
el meir presis utgreiing om kva tal og opplysningar som ﬂmmm_wA~
grunn for at Meland kommune no zoqa:owadm:gmmmamawm;m er

trekt ut ¥ gruppa av 25% kommunar. i

D& kommunen ikkje har fitt heve til & uttale seg far vedtaket
vart gjort, ¢*~ ein be om at departementet legg til grunn
mwﬁmumbaa ouﬁd«maﬁzmmw ved ei vurdering av ei eventuell opp-
s»qanwxcwmmﬂumsm‘ma mm* varsla m:awﬁammnm.

owvmu<mw wwm m«dwwmwwasﬂauwoaHOﬁmw i xowaa_msa syner an11m ‘

- danna eqcaﬁau_auua i Meland, - nwuua A at xaﬂaaa wonacze hap ~
“edt uﬁn@ amwuﬁaau 0g svakt. cua«ma :awﬂamadm¢. Dette. wma B3,
moww~awaun utifrd at kommumen for @ ::snw arbeidsleyse 0g a o
uw*ac“sﬁ& til busetnad, xa1 <aa~m~o waoﬁuw for & «nm refsetiliskot



!

til ammuo:ndwwmﬂ.”.mm“mssm relevant irsak ti} @n:mwﬂw - )
sysselsetjingsstatistikk, kan tilbakeferast. til at det 1

kommunen berre i d@ﬁmn‘mwun er mﬂumﬁamvdmmqu,wow‘r<¢==wﬂw s1ik

at desse ikkje har meldt seg pd arbeidsmarknaden.

Kommunane 1 MNordhordliand har hatt &i stigande netto folkeauke

dei siste dra, - dette gjeld ogsid Meland. h:ww‘w&uﬁdwﬂwﬁau
stiller sterre krav til kommunale ytingar av ymse slag -

AN T TR N T B S R SRR T TR
: L

med det til fylgje at kommunen berre i liten grad fir ein
-smﬁwomLWWmﬁ*ummxmwwzmaa av auka tilflytting.
w Heland kommune er rett nok mellom det kommunane i1 Hordaland
‘som har hatt sterst auke i nettd inntekt pr. skatteytar
{(frd kr, 8.200,- i 1968 til kr. 41.529,- 1 1976). Samanlikna med
andre kommunar i Hordaland har ein no f&tt ei normalisering av
mszﬂmrnmwwdwa<m for skatteytarane i Meland. Det denne utviklinga

0gsd m.a. syner, er at Meland kommune ikkje i dei tidlegare
dr har hatt turvande inntektsgrunnlag til & kunne gjennomfore

naudsynte investeringar for & kunne tilretteleggja for vekst i
folketalet. HMeland kommune er pr. d.d. inne i ein periode med
store og kostesame investeringsprosjekt. Ei kvar endring som

vil kunne bety auka kostnader, vil § noverande situasjon sid

s@&rs negativt ut. A ,

For & kunne tilretteleggja for etablering av arbeidsplassar 1
Meland har kommunen skaffa og opparbeidd €it omride pi ca, da.
til industrifaremd) pid Mjitveit (jfr. vedlagte Generalplan for
Meland). : B ”
Det er til no berre etablert ei verksemd pd staden. For tida
pidgdr draeftingar med ei trykkeriverksemd om oppfering av eit
kommunalt m:mpmnwﬁcﬁdmwmmvkmm. Utfallet av dreftingane er

usikre m.a. pé mqo:: av kommunen si mnww:umsmw*s@,mom utbyggings-
kommune. Det er ogsd eit muuwmamd -grunna dem vanskelege
skonomiske stoda, om kommunen i1 det heile ﬁdsa det w*mﬂuamdm

2 cagp

g

o ot g e s

8 kunne ta p& seg finansieringa av eit dsncmwﬂﬂcwmmwmmwwma ;ﬁmﬂ

- ein i ﬁdsmamdmﬁ*zmwudw:ma md wmgcumwu as<mmwm1¢=umw¢umwoawmw
med 10%. ‘ - o o R e o p
Xommunen har § wwma“mmm 131) mu:awmdvdwa m«mmwﬁ.hmw anbwwa.bmwunm

. pd zumqamm til ﬂaacmﬂqmwewmaMd mmnwa omride mw-&muwwﬁwgmmmmmr‘ﬂ:

A .sﬂawdmw*:muoaqmam for: mﬁaqqm ﬂsacqud am‘xmwwanwwaﬁﬂnwmmwadnaw
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lokaliseringsomsyn, manglande opparbeidde industrifelt o.a. -
ikkje nmadmmmﬂm :mwswcuzw dra nytte ay ﬂ¢=m<m1w=mamam hi have
utbygginga pid xonmmamm.ﬂwmw Meland kommune det som viktig 4

syte for at ein sikrar turvande *macmwﬂﬁmﬁmmd ogsd 1 denne del av
regionen. -Det ville difor vera uriktig om Meland no ikkje

lenger mwwd.wczsm dra fuil nytte av & vera utbyggingskommune.

Ein finn det rett 09sd & nemna at kommunen i ﬂzdm¢m1m=nm dr tek
sikte vm d f& ta til med opparbeiding 09 utbygging av eit fram-
tidig mmnwmwpewmam. for & kunne stetta wﬂosum: for wcﬁ<manm

servicefunksjonar av ymse slag. Kommunen fryktar at status-

endringa vil kunne feore ti} at moaacsm; vil verta mindre
attraktiv som etableringsomride for ne@ringsdrivande.

mmamﬁmdn vil ein ogsi peike pé at kommunen grunna stor investerings
takt i 1978, - har vorte spesielt hardt rdka ay Regjeringa

sine innstrammingstiltak. : .

Meland kommune har som den einaste kommunen d.zowq:owadmmap sett

_mmo tvungen til & oppta Tikviditetsl4n for 3 styrkja kontant-

medelen.

Med bakgrunn i ovannemnde, vil xmdmna kommune be om eit mote

med representantar for Kommunal- og mwom*nmnmuwﬂwmam:wmw. der ein
ytterlegare vil presisera deij synspunkt vi tykkjer ep relevante i
denne samanheng. H

Likeeins vil ein kunne leggje fram turvande ﬂmdamwmﬁamd«.

Heland kommune vonar at sgknaden vert handsama si snegt rid er,
0g at det vert gjeve tilsagn om eit sammgte mellom representantar

frd Kommunaldepartementet 0g Meland kommune {1 saka.

" MELAND FORMANNSKASPKONTOR

Johs. M. Fosse
“ordferar.

lelge —Thorsen

<mmqmnm"_w . o  a;. R e m@ﬂﬁ¢¢+iwnmwﬁW%u.ﬂ.
Generalplan for Meland. . CmmmelwmE T




2y | Sylvi Leftas my-

Fiskebil far
salsloyve
i Ostergy

Helge Solberg, Indre Armne,
og Nils Magans Paujsen,

Karmay, har bepge sekt
Ostersy kommunge om & 5
driva sal av fiskevarer #r3
bil. Solberg har Fatt slike
loyve, men det har ikkje
Psnlsen.

ma_wo Solberg har i Emﬁwm
ir drive fiskebirute pd Oster-
ay, og har sekt om 4 £5 halda
“fram med dette ogsi etter at
lova om sal wtanom fast ¢-
salsstad ex sett i verk. Pau-

Isen er ganske ny pa staden,
-0g ein rekmar med at dersom
- begge £r loyve 6l § driva sal
frd fiskebil kjem dei til &
driva konkurranse med kva-
rapdre.

. | Kontorsjefen har formapn-

skapet. p& si side nir han
seier at ef . fiskehilrate er
nok i koranrunen, ocgsh for-
di ..—ﬁ_&HEnwwnn tiler Fite
- | koukwmrranse: -

Helge Solberg har ei inn-
. | Arbeidd rute, og er sileis ein
- del av varehandelen i kom.
‘munea. Han er ogsh den

. Med bakgronn § dette gjev
- formmnnskapet . Solberg

C ._%nawraa»gﬂa
. ‘.u.nga_a_nsm_.wn. E ﬁ.mo—.m.l .

ot av Gwm.., i

.ﬁsﬁ% H_Ema.a.. ”
| den oppklira .
..‘unammwﬂgmwn& 3

som stal ein bil § Baongsdal i
" § Masfiorden niti 61 w.ﬁ.g
.{ dag. Eensmanmen seier wt-
.} ein hsr pranm i 4 tru at det
- var - promiilekeyring som
n.unrwh!.m seg; men dette er
-sjelvsagt Vauskeleg 4 mﬂ.u .
B _,.Harewuoqme—. ) .

-sjukepleiesjef i

- Osteray? -

Syivi Lofitas er av Ostersy
foraannskap tilrddd som ny
sjukepleiesjef | kommunen,
Hn..mn.uw» vait vedtatt med
sjamot to reyster. -
Som varakvinne tilrar for-
|- mannskapet med sju mot to
rayster Jartrn Reigstad, og
- Byvind Valde er seit opp
pa tredjeplass.
Mindretalet pd to gjekk icn
for Jartru Reigstad som
| mampeer efn i samsvar raed
kontorsjefen si tilrdding,
og som varakvinne ville dei
- ha Sylvi Lofiks: Ogsa mind-
| retalet sette Syvind S.Em
Som nEmmer tre. ]
Diet var berre tre sokjarar
til stillinga.

1 —

-Som satsar wiest pa fersidfisk: |

53 er Eeﬂ m.cwo Eq»mno_..hm»_. i u.umar ?mogn

‘verksemndene dei siste 6 & ara. Totalt er det inves-
tert 180 millionar kroner fordelt pa 40 E.__mo_.mw“
i Heldal, 55 millionar pi Flatsy og 85 millionar

i Fasa. Verksemdene er no godt rusta for frem-
n&n,w eppgéver og er elles svart azmu&mﬁ

- J

oauuasmmmﬁpmmou»wog

basis var pd 520 millionar kro-
"'ner, og ein ventar e auking i

1981 til ein omsetnad nasr 550

- millionar kroner. Forste halvirs-

resultatet viser eit overskot pa
27 millionar kroner far avset-
ningar og skattar. Ein reknar

med eit likt resultat for andre _

halvir, Viare investeringar har
hatt positive resultat, og vi er i

stor utstreknad i stand il & gjera-

all maskinering og: montering,
siely, vert det sagt i u».gmﬂnn_.

..nﬁmm;r

SE.HE.E&&@&HHQU
I 1982. Dei norske verksemdene,
ventar ein svak auke i omset-

jing, men sansynfeg ein auke i
resultat. NAr det gjeld 1983 ex vi
klar for ein reduksjon i den
tradisjonelle produksionen
vér, medan ejn vil £ i nedgang
u‘vnﬂuaqﬂnnu for spesialtan-
karar, -riggar, boreriggar og
mcuqumﬂmb 54 til no arbeidar
viut i fri eit stramt budsjett,
men vi har eit intenst produkt-
utvikingsprogram til ein kost-

nad pa over 20 millionar kroner® -

Pr. &r, og vi er p& veg inn i nye
marknader.

Vi har akkurat go bade inves-
E.Emwuﬁoﬁw og tilsetjingsstopp
og vil veraiei roumcrn_n:hmm.
fase ut mea.ms er i full gang
med 4 {3 eft kvalitetssikrings-
system for alle tre verksemdéne
omﬂmbn—.oanuo fullt i stand ¢l 4
ta ei rekkje oppgiver _E.mn
offshore, oljeindustri og petro-
kjemisk industri. o

STOGGA ggnb
Vire verksemder ligg i eit godt

milje, og ordferarane, HE&EH@
og Fusa kommunar ‘har uttalt

at fraflyttinge i desse kommu-

ane har snudd pa grunn av Frank |,
Mohn-verksemdene si etablering. :

Verksemdene.gjev, -kommunane: - -
betydelege skatteinntekter: - o - .
Aksjekapitalen i Frank - ‘Mohn-,

>\m €F p2.6 millionar kroner; - ]
i Frank Mohn Flatay A/S. 7,50 -
millionar og i Frank-Mohn Fusa .
. A/8 1} millionar kroner. Vi

. reknar med # auka m._nm.._qme. ]

talen pd Flatay om m.:mm i maw }
m.mEoeﬂ -

Huston Inc.’s sin del har vi eit
akknmulert overskot p4 USD i
1.412.772,-. Her har Fank Mohn
AJ/S vorte noydd til 4 sitja med

- el hovedfinansiering pa prunn av

den skyhoge renta i Amerika.'
Det vert no arbeidd med lang- -

. sikiig finansiering til e «for-
nuftigs rente. Verksemda er

Over fra side 24 -

gierne trong hjelp.

- Det svei sikkert hjg Si-

mon d3 han svara jesus:
«Tala, meister)» og je- -
sus verkeleg tafte—.
Er du ein Simon, eller
er du som kvizna? Ho
kom "til Jesus, trass i
kva folk sikkert sa,
meiate og «visste», Har

.,@:.w.wu :E. u-n me mas

e ﬂvmn& halvar, og hovedaktivi-©
- ‘.”.x_..-.nﬂvn.wn_.sﬁoomuw_ h&ﬂ@?
ngﬂwwb?r e ,

- asamtlege verksemder sit med: -
eigne eigendelar og driv ‘med” -
" overskot. For Frank Mohn.

g&ﬁhmﬂgaaaﬂsﬂ
m_ab..:‘.‘ JRPEPEIP

sakleg sal, men er ommw wcﬁ_n.. -
kvarter for vire monterar sém’ -
vert inmstasjonert i uwumamrn

<2.§nmu9.

BEHOV FOR MEIR
ETABLERING

. du brak for hanm, m:m_..‘
er det nok at han kjem
PA besek og gar att? -
Kanskje sig naboen at

ban var hja deg? Du

. meiner at han kjem sik- "
- kert att ein anna gong?

Det gjer har gjerne og,
men det veit du ikkje.
‘Fa difor vel imiot han i
nwm.lom hoyr kva EE
har i sei deg!

oaammmminw on n

i’ guo:&_mnu:w som.

Mohn- ﬁga_num b’

etabléringar pa Jengre sik
gn&on »wEEm ver

n._mnnm.,

. .Emmuo 0 Berge, siv.ng:, Lei:
.. Iversen, montoer, Johs A, Ko
Vi har behov for meir awwhnnum .
ute om ﬁmpw_ﬂ. ﬂﬂﬁ Uw det indre . *

ster;’ ﬁa “sjef,” Zoﬂnam

-~ déi kommunale etdtane og stats.
- ‘etatane, o’ xouao_.m.__nmuu meine
; [diror det er best -4 ha dei mes:
i imogeleg mwnnw. - Landbruks-
“kontoret og teknisk kontor har
...t domes mykje med kvarandre

. & gjera, OF- Hgaumnnuwouﬁoﬁ
" samarbeider ‘mykje: ‘med ‘bade

teknisk kontog, sosialkontoret,

... kommunekasen. og _m...ﬁnﬁ_wm
- kontoret..Fi ekstra tlempe vert

det dersom etatane skal skiljast
fordi ¢in ma- skaffa ordferar-

..,woﬁonnﬁuoﬂ uoqﬁwuno oa
. forar vert gijenvald. -

P MODIADROR DL A LD
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Laurdag 30. oktober 1982 n

Finst det ei loy,

Ikkje

problemet for Frank Mok

sing for bade jordbruk og industri? | RS

Det er enno ikkje blitt ef loysing pi spersmilet om Meland kommune m3

oreigna, eller om det kan bli ejt

ding av Frank Mohn, Flatoy.

Verksemda har gjort det heilt
Klart for kommunen at dei
treng tilleggsareal i samband
‘med omstillinga fri produk-

sjon il skipsbyggingsindu- -
strien . til  meir -oljeretta
verksémd. ~ - " N

- Utvidinga har neyg samar-
heng med 4 sikra vidare drift
ved verksemda,

Dersom Frank Mohn; Fia-
oy atvider wtan at kemmunen ©
greier 4 skaffa erstatningsjord,
kiem dette &l 3 aydeleggja
driftsgrunnlaget for de einaste
drivne gardar pa Flatoy. -

— I samband med den forki-

- 8¢ utvidinga ved verksemda i

H,EﬁE..nmm av T0-&ra vart det
gjort heilt klart bade fra fylkes-
landbruksnemnda og land-
bruksdepartementet at denne -
uevidinga var endeleg, ogat

- Eg satsa. difor fleire lundre
"~ tusen i ombygging og mioderni-
sering av driftsbygninga, fortel
gardbrukaren Johan Albert
Sudmann pa Flatoy til Nh.

1 dag har han o fag 20 be-

at- wm‘amvanﬁ “kan leggias
med-
Det

Flatey skal utvida.

= Men-dersom verksemida fir -

.- Bye ordrar med det farste, som
er knytta il olieindustrien, ma
<dei vera budd pa ‘wtviding, Da

B>, mg.n,.ﬁﬁm.ﬁwnommw.,,..
: legstadde-til om Frank Mohr, -

" Kan det finnast ei laysing som Q..Ranm mwnn for Johan

- er det’alt fof seint 454 seg om.

stter areal. Dette sparsmalet
mé di vera avklara, X
Kommunen satsar no alt u@

makeskifte i samband med ei eventuell utvi.

Albert Sudmann bileter) 0g for verksemda cmwg:nna

" Dersom dette ikkje lukkast,
.- kan han berre senda dyra il
. slaktehuset - j Eidsvag. Da er
- beile driftsgrunniaget vekke:

4 fi eit makeskifte meliom’ej
grunneigar pa Flitay of-gar
cE_E.mP.w:w at driftsgrunnla-
get for han kan reddast.

Radmarmen i Lindss sitt budsjett-

. framlegg er ferdig, eit budsjert-

framlegg som vitmar om svaert
vanskelege tider i kommunesko-
nomien. R&dmannen finn det § ar
meir enn nokon gong nadvendig &
minna dei folkevalde om at bud-
sjettet skal balansera, og at det
skal svara til dei innitektene og ut-
giftene einrealt kan rekna med &
fa i lopet av aret, - - '
Bruttobudsiettet for 1983 er et-
ter ridmannen sitt framlegg pa
106.276.000 kroner, Dette er ein
auke pa berre 4,7 prosent i hgve til

- 1982, Auken fra 1981 til 1982 var -

pd 16,2 prosent, og fra 1980
981 pa 25,1 prosent,
Ridmannen har reknz med 2

rromille eigedomsskatt for neste -

ir, og dette vil utgjera ein sum pa
‘1,2 millionar. Framiegget gar ut
P4 a ta eigedomsskatt i visse av-
grensa omrdde i Alversund, §
Knarvik og pi Lindas.

Denne summen er fort opp slik

Lite til salt

at formannskapet kan ta han bort
dersom dei enskjer det, utan at
heilskapen 1 budsjettet vert for-
styrra. Det vil sjelvsagt medfora
at posten for tilleggsloyvingar vert
mindre enn det rddmannen har re-
kna med.

Nar det gjaid Planlagde investe-
ringar meste ir er det Kaarvik
Ungdomsskule og vassverket som
£Ar av med sterste delen av.kaka, .
I Knarvik Ungdomsskle ska] det
investerast seks millionar, og til
vassverket gar 3.000.600 kroner.

Dej fire ‘planalgde aldersbusta-
dane i Knarvik er forte opp med 1
millicn pa investeringsbudsjettet,
og ein halv million er fort opp til

veg tl Sata. “Til Malvikvegen er’ -

det fart opp 300.000 kroner, i ut-
viding av kyrkiegardenen i Alver-
sund 150,000, tit fast vegdekke
300.000, til veglysanlege 40,000,
tl  kloakkanlegg i Knarvik
300.000, il kloakkanlegg pa Seim
320.800, og tl kjep av gruan

1 Lin

50.00¢ kroner.

Radmannen har aitsa ikkje fun-
ne plass til verken kyrkje pa Oste-
reide: eller omrinnreiing av Lin-
das ~ ungdomsskule pa
nvesteringsposten.

Det er tilkaman fort opp
12.260.000 kroner 1l investerin-
gar, og 400.000 kroner av dette

- vert dekka av tilskot. og 600.000.

av fondsmidlar. Resten vert dekka

© av lanemidlar. Dersom investe-

ringsprogrammet for neste &r ska
kunna giennomferast manglar det
framleis 1,2 millionar kroner. A

Til samanlikning var investe
1:%&550: 32.478.240 Xroner i
1981, . -
Nar det gjekl skulebudsiettet
har ridmannen havna pa ein sum
pd 34194000 kroper, altsi
1.695.200 kroner mindre enn fra-
mlegget fri skulstyret. Ramma
radmannen gav skulestyret for ne-
ste ars budsjett var pa 32.880.000
kroner.

as-grauten

wmaEEE Alf Eng-Markussen har hatt ein teff .m.o_u_u med
1983-hudsjettet for Lindas.



LINDAS-MASFJORD &

GJENSIDIGE - =
i ey BRAANNTRYGDELAG - _mv- wmm
farsicing i ‘ R = =
. » L g - m [4:1

-Alt i-skade- no=

aueT moog

og livsforsikring T oz

 Mastjordnes TH. 36 50 66 5 =

" Lindas TIf. 36 06 60 - =

N : - =

f=]

-4

=

=

; w.nwwoam:.mﬁww H
.wﬁgvn»&»qm: i-

~“ein ma mﬁ.ﬂm Enn nnn‘uwwﬁ ﬁw.c.u
promilfe. Benne kan trappast-opp




gy

A

Kino
Piiv:

LY

‘ARNTSEN.
- Fij@sangervai 22 - ved Forum
05/25°88'88

-pa problem 3. finna, |
‘gonsfaget y €

‘Sporétimen onsdag, men statsrk

den kunne berre syne til'at det o

religionsundervisning. p4 studieret-
. ning*for -allmenmfagles og to-drig --
~granniears. -Men i dei eitt-Arige
rmmnbnisa §yrkesfag og i déi vida-

regiande Kursa i yrkesfag byr det

-5 b eit skeiv’ tiF kommunen seiér .

* finansdepanementet st kommunen
“Akkje har have til beire.
eigedomsskart’ pd

at det samstundes’
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NORSKE KOMMUNERS ; ; B
SENTRALFORBUNRYeiaps ioo . RUNDSKRIV N 187/81

d R e e Ark. nr. 719.g2 :

ES/eh - komm 5,11 jagL

Til kommuner og fylkeskommuner

VEILEDER I EKSPROPRIASIJONSSAKER

delegeres, mi kommunestyret ha fattet et prinsipp-
vedtak, eller et betinget vedtak om man vil, om eksg~
Propriasijon i dette konkrete tilfelle,

a konstatere at forhandlingene ikke har fg¢rt frem slik
at kommunen ma ekspropriere, Forutsetningen er at ikke
grunneier kommer med innsigelser, eller at det p& annen
mite kommer frem ye momenter som kommunestyret bpr
vurdere i forbindelse med spgrsmilet om ekspropriasjon,
Forbundet vil sette pris P& & bli orientert
om forhold som bgr pPresiseres, utdypes eller P& annen
mite endres i en eventuell ny utgave av veilederen.

mfuw\g&

vein Erik “Wilthii

J e A

Tore Nysedter

Saksbehandler: Elisabeth Steenstrup.
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fri mgte mellom Johan A. Sudmann og Meland kommune, vedk. erverv av
areal til Frank Mohn Flatgy A/s.

Fré grunneigar mgtte: Johan Albert Sudmann
Kjellfrid Sudmamn
Adv. Yngve Borthen

Fréa kommunen mptte: Ordfgrar Harry Wiig Andersen
Fgrstesekretar Roald Bijgrndal
Radmann Helge Thorsen

A e

Ymse alternativ for tilleggsareal vart drgfta.
Utifra dei Oopplysningar som kom fram, ynskte kommunen & arbeide vidare med
spgramalet om tilleggsareal. N3 det ligg fgre meir eksakte Opplysningar,

kommune tek initiativ til eit nytt mgte,

Tnnkallingar il mwpte, Korrespondanse m.v. vert & senda til Johan Albert
Sudmann, med kopi til adv. ¥ngve Borthen.

Vert sendt:
Deltakarane Pa mgtet.
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